

งานสารบรรณ
รับที่ 1109
วันที่ 2 พ.ย. 2563
เวลา 15.15



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์
รับเลขที่ 14061
ลงวันที่ 2 พ.ย. 2563
เวลา

ที่ นว ๐๐๓๒.๓๐๑๒๑ ๕๘

โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว
๒๕๖/๔ หมู่ ๑ ต.เก้าเลี้ยว
อ.เก้าเลี้ยว จ.นครสวรรค์ ๖๐๒๓๐

MO ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอส่งแผนการซื้อวัสดุ ประจำปี ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

สิ่งที่ส่งมาด้วย	✓ ๑. แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม	จำนวน ๑ เล่ม
	✓ ๒. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา	จำนวน ๑ เล่ม
	✓ ๓. แผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป	จำนวน ๑ เล่ม
	✓ ๔. แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน ๑ เล่ม
	✓ ๕. แผนจัดซื้อยา	จำนวน ๑ เล่ม
	✓ ๖. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน ๑ เล่ม

ด้วย โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ มีความประสงค์ขอส่งแผนการซื้อ แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม, แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา, แผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป, แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์, แผนจัดซื้อยา และ แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ประจำปี ๒๕๖๔

บัดนี้ โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว ได้ดำเนินการรวบรวมแผนดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๖ เล่ม ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก้าเลี้ยว

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทรศัพท์ ๐-๕๖๓๘-๓๕๖๒ ต่อ ๑๐๓

โทรสาร ๐-๕๖๓๘-๓๕๖๒ ต่อ ๑๐๑

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม	ประเภท..วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	43	95,140.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	25	125,440.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	21	67,740.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4	32,550.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	93	320,870.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
(นายอลงกรณ์ จุฬาลักษณ์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงถน)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก้าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายอัครณัฐ วรณะศักดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์



53	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Cord #0	1	1	1	0	ຫມູ່	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0
54	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Cord #00	1	1	1	0	ຫມູ່	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0
55	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Cord #000	1	1	1	0	ຫມູ່	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0
56	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Cord #1	1	1	1	0	ຫມູ່	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0
57	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	D.T. Light post #0.5					ກລາບ								
58	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	D.T. Light post #1					ກລາບ								
59	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	D.T. Light post #2					ກລາບ								
60	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	D.T. Light post #3					ກລາບ								
61	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Dental foss	2	2	2	1	ກລາບ	2	1	1,000.00	1,000.00	0	1	0	0
62	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Developer	5	5	5	5	ກລາບ	10	5	425.00	2,125.00	0	0	5	0
63	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Dentobuff Strip 10 tests					ກລາບ								
64	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Dentocut CA 10 tests					ກລາບ								
65	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Denture powder					ຫມູ່								
66	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Diamond bur	30	30	30	0	ເມັກ	30	30	200.00	6,000.00	0	30	0	0
67	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Disclosing wax Ivory					ກລາບ								
68	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Dressing Drum Stainless 30X22cm					ດັບ								
69	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Dressing Drum Stainless 35X24cm					ດັບ								
70	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Duralay					ກລາບ								
71	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Dycal	1	1	1	0	ຫມູ່	1	1	500.00	500.00	0	1	0	0
72	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	EDTA Powder 500 g					ຫມູ່								
73	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Echant	25	20	19	2	ປາກ	20	18	300.00	5,400.00	10	0	8	0
74	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Elastic 3/16 medium					ກລາບ								
75	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Elastic 3/8 med					ກລາບ								
76	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Elevator E5 divi Hu-friedy					ດັບ								
77	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Endo Speeder #RCSD11T					ດັບ								
78	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Endo Speeder #RCSD11TTS					ດັບ								
79	ໂສງຢືນ ຄຳກວນ	Endo-Bite					ກລາບ								

272	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา Meprivacaine 3% without NE	4	4	2	1	กล่อง	3	2	600.00	1,200.00	0	2	0	0
271	ฉกรรณ	ยาชา Articain 4% 1:100,000	100	120	90	30	กล่อง	120	90	550.00	49,500.00	0	50	0	40
272	ฉกรรณ	ยาชา Articain 4% 1:200,000					กล่อง								
273	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชาลึกลับ Nite white 22% ยาชาลึกลับ Racecypine solution					กล่อง								
274	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา Nite 0.018 (lower) 100 เส้น					กล่อง								
275	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา Nite 0.018 (up) 100 เส้น					กล่อง								
276	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 500 มก สาร					กล่อง								
277	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 18Gx1 1/2 100 pcs					กล่อง								
278	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 24Gx1 100 pcs					กล่อง								
280	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 27Gx1 100 pcs					กล่อง								
281	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 27Gx30	5	5	5	30	กล่อง	30	0	145.00	-	0	0	0	0
282	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 27Gx21	60	60	60	50	กล่อง	80	30	145.00	4,350.00	0	0	30	0
283	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา Surgical needles 3/8 cutting edge 21 มก					กล่อง								
284	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 70% สาร					กล่อง								
285	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 20 ล็อต	2	2	2	1	กล่อง	3	2	500.00	1,000.00	2	0	0	0
286	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 20 ล็อต													
287	รังสุทัศน์ ฉกรรณ	ยาชา 20 ล็อต													
รวม											320,870.00				

สรุบบแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าแก้วเสียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2564

1.มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา (วัสดุการแพทย์) ทั้งหมด

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63-ธ.ค.63)	166	609,198.45
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64-มิ.ค.64)	268	660,182.50
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64-มิ.ย.64)	229	655,824.61
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64-ก.ย.64)	261	848,322.54
รวม	408	2,773,528.10

2.มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา (วัสดุการแพทย์)

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์มีชีเยา (รายการ)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	0	0.00

ผู้เสนอ.....
(นายอลงกรณ์ วุฒิจันทร์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวาทิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อนุมัติแผน.....
นายอดิศรณ วรณะสกุล
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์
๗ สิงหาคม

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการสั่งซื้อ	ยอดคงค้างยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ศ.63-ค.ศ. 63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค. 64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย. 64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย. 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Air way No. 0 (50 mm)	set	0	0	4	0	1	3	0	17	0.00	0	0	0	0		
2	Air way No. 1 (60 mm)	set	0	3	4	7	6	0	17	102.00	0	3	0	3			
3	Air way No. 2 (70 mm)	set	5	6	7	8	7	1	17	102.00	0	3	0	3			
4	Air way No. 3 (80 mm)	set	119	76	95	121	130	5	17	2125.00	30	30	30	35			
5	Air way No. 4 (90 mm)	set	45	55	65	85	100	0	17	1700.00	25	25	25	25			
6	Anal thermometer	อัน	0	0	0	0	0	9	12.50	0.00	0	0	0	0			
7	Arm sling เข็ม SS	อัน	0	0	17	11	0	5	26	0.00	0	0	0	0			
8	Arm sling No. 5	อัน	0	10	5	5	5	0	26	130.00	0	0	5	0			
9	Arm sling No. M	อัน	40	70	40	53	54	40	26	364.00	0	7	0	7			
10	Arm sling No. L	อัน	50	55	45	82	90	20	26	1820.00	15	15	15	25			
11	Autoclave tape ¼"	ม้วน	92	88	95	48	108	8	80.25	8025.00	25	25	25	25			
12	Adson forcep 5" non tooth	ตัว	0	0	1	1	6	10	150	0.00	0	0	0	0			
13	Adson forcep 5" tooth	ตัว	0	0	0	7	6	5	160	160.00	0	0	1	0			
14	Allis Forcep 6"	ตัว	0	0	0	0	0	1	320	0.00	0	0	0	0			
15	Artery str. 5"	ตัว	0	0	0	0	1	0	200	200.00	0	0	1	0			
16	Artery str. 5.5" 14 cm.	ตัว	0	2	7	1	1	1	250	0.00	0	0	0	0			
17	Artery cur. 5" /12.5	ตัว	0	0	0	1	1	2	200	0.00	0	0	0	0			
18	Artery cur. 5.5" 14 นิ้ว	ตัว	0	0	0	1	5	1	280	1120.00	0	2	0	2			
19	Artery cur. 7"	ตัว	0	0	1	0	1	0	320	320.00	0	0	1	0			
20	Artery cur. 8" (จับเส้นหลอดเลือด 8")	ตัว	0	1	0	0	1	0	380	380.00	0	0	1	0			
21	Alcohol Cleaner	ขวด	165	119	210	194	800	162	59.92	38228.96	150	150	150	188			
22	Arm Sling S7	อัน	0	0	0	0	0	0	26	0.00	0	0	0	0			
23	Bactiglas 10x10cm Sorfatulle	กล่อง	36	46	49	49	60	10	99.51	4975.50	10	10	10	20			
24	Bayonet Forcep	อัน	0	0	0	0	1	0	0	0.00	0	0	1	0			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้รวม 2564	ยอดคงค้าง ณ สิ้นปี 2564	ปริมาณการสั่งซื้อย้อนหลัง 2564	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ(บาท)	โครงการที่ 1 ต.ค.63-ธ.ค.63	โครงการที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	โครงการที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	โครงการที่ 4 ก.ค.64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
25	Bed pan Plastic	ใบ	0	0	10	0	10	0	10	120	1200.00	0	5	0	5		
26	Blade for shape (100ใบ/กล่อง)	ใบ	390	310	190	280	350	120	230	1.30	299.00	50	50	50	80		
27	Blade handle	กล่อง	1	2	1	5	7	0	7	120	840.00	1	2	2	2		
28	Blood Transfusion set	Set	143	300	400	300	400	100	300	14.98	4494.00	75	75	75	75		
29	BP cuff Adult พิมพ์ละ	อัน	0	0	3	3	10	2	10	220	2200.00	0	5	0	5		
30	BP cuff Adult พิมพ์ล้อง	อัน	0	0	0		6	0	6	450	2700.00	1	1	2	2		
31	BP cuff child เต็กเล็ก	อัน	0	0	1	4	5	0	5	320	1600.00	1	1	1	2		
32	BP cuff child เต็กโต 4" / 11cm	อัน	0	0	3	0	5	1	4	320	1280.00	1	1	1	1		
33	Blade No. 3 ตัดเล็บเท้าตัด	อัน	0	0	1	2	3	3	0	100	0.00	0	0	0	0		
34	Cast 3 " (7.5cms.)	Doz	0	1	0	0	1	0	1	535	535.00	0	1	0	0		
35	Cast 4 " (10 cms.)	Doz	0	1	1	1	1	1	0	321.00	0.00	0	0	0	0		
36	Cast 6 " (15 cms.)	Doz	0	2	0	0	0	0	0	749	0.00	0	0	0	0		
37	Chromic cat gut 2/0 HR26	Doz	6	7	1	0	3	0	3	695.50	2086.50	0	1	1	1		
38	Chromic cat gut 2/0 HR37	Doz	10	6	6	1	1	3	0	695.50	0.00	0	0	0	0		
39	Chromic cat gut 3/0 HR26	Doz	8	5.25	5	3	5	1	4	695.50	2782.00	1	1	1	1		
40	Clawcle band No. 5 / 28	อัน	0	0	0	5	5	0	5	135	675.00	1	1	1	2		
41	Clawcle band No. M / 32	อัน	15	0	5	10	10	1	9	135	1215.00	2	2	2	3		
42	Clawcle band No. L / 36	อัน	18	8	5	10	10	0	10	135	1350.00	2	2	3	3		
43	Clawcle band No. XL	อัน	0	0	0	7	7	0	7	135	945.00	1	2	2	2		
44	Coban 1" x 5 y (30/ก)	ม้วน	1.5	1.7	51	65	70	24	46	36.02	1656.92	10	10	10	16		
45	Cold - Hot jel (DK)	กล่อง	0	0	6	2	2	0	3	185	555.00	1	2	0	0		
46	Comply stream indicator 1250	แผ่น	1200	1440	1890	2910	3000	0	3000	3.57	10710.00	750	750	750	750		
47	Cotton ball big	ถุง	45	46	65	44	103	26	77	65	5005.00	20	20	20	17		
48	Cotton ball small	ถุง	290	311	251	253	261	34	277	78	21606.00	60	60	60	97		
49	Cotton roll (450 gm.)	ม้วน	85	126	108	131	140	27	113	78	8814.00	20	20	20	53		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตโนมัติ 3 ปี					ปริมาณการใช้ซ้ำ 2564	ยอดคงค้าง สิ้นปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563	จำนวน										มูลค่า(บาท)	
50	Condom 49 mm (100/ก)	box	10	5	10	10	10	3	7	210	1470.00	0	0	7	0			
51	Cut down tube No. 3	set	2	0	2	0	2	0	2	25	50.00	0	1	0	1			
52	Cut down tube No. 4.5	set	2	0	2	0	2	0	2	25	50.00	0	1	0	1			
53	Cut down tube No. 6	set	4	0	2	0	2	0	2	25	50.00	0	1	0	1			
54	Cut down tube No. 7.5	set	0	0	2	2	2	1	2	25	50.00	0	1	0	1			
55	Cutting Needle No. 18	Doz	5	3	6	0	3	6	0	200	0.00	0	0	0	0			
56	Cutting Needle No. 21	Doz	21	21	32	1	27	0	25	200	5000.00	6	6	6	7			
57	Cutting Needle No. 24	Doz	0	2	2	0	3	2	3	200	600.00	0	1	1	1			
58	Cutting Needle No. 28	Doz	1	2	1	0	4	2	4	200	800.00	1	1	1	1			
59	Cutting Needle No. 32	Doz	0	0	3	0	2	6	2	200	400.00	0	1	0	1			
60	Curatte 13 cm./ 5 "	ตัว	0	0	0	0	1	0	1	270	270.00	0	0	1	0			
61	Curetage ear ใช้นาม Fig-2 โคน	ตัว	0	0	0	0	0	0	0	450	0.00	0	0	0	0			
62	Curetage eye 1 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	0	0	380	0.00	0	0	0	0			
63	Curetage eye 1.5 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	0	0	315	0.00	0	0	0	0			
64	Comply EO indicator 1251	แผ่น	0	0	0	240	500	0	500	4.77	2385.00	100	100	100	200			
65	Corrugate tube สายสียาว 6 ฟุต	เส้น	0	0	0	0	2	0	2	266	532.00	0	1	0	1			
66	2% Chlorhexidine	กล่อง	0	0	0	3	5	0	5	214	1070.00	1	1	1	2			
67	Disposable cap (100ชิ้น)/ห่า	ชิ้น	1400	1348	3550	3830	4000	170	3830	0.90	3447.00	950	950	950	980			
68	Disposable glove No. S	box	1400	1348	1559	1351	1500	282	1312	120	157440.00	250	250	300	512			
69	Disposable glove No. M	box	395	439	493	555	781	303	478	120	57360.00	100	100	100	178			
70	Disposable glove No. L	box	67	74	82	92	107	37	70	120	8400.00	15	15	15	25			
71	Disposable Mask Adult	box	541	579	592	693	1000	765	335	50	16750.00	100	0	235	0			
72	Disposable Mask child	box	6	3	41	24	75	0	75	60	4500.00	20	20	20	15			
73	Disposable Needle 18 x 1.5 "	box	258	223	324	343	350	12	338	53.5	18083.00	80	80	80	98			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดคงค้าง ณ 31/12/64	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ศ.63-ธ.ศ. 63	ไตรมาสที่ 2 ม.ศ.64-มิ.ศ. 64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย. 64	ไตรมาสที่ 4 ก.ศ. 64-ก.ย. 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
74	Disposable Needle 21 x 1.5 "	box	272	355	350	383	410	40	370	48.15	17815.50	80	80	80	130		
75	Disposable Needle 23 x 1.5 "	box	60	68	70	50	70	30	40	48.15	1926.00	10	10	10	10		
76	Disposable Needle 24 x 1 "	box	51	54	68	73	69	14	55	48.15	2648.25	10	10	10	25		
77	Disposable Needle 24 x 1.5 "	box	93	89	128	73	77	6	71	48.15	3418.65	15	15	15	26		
78	Disposable Needle 25 x 1 "	box	85	149	127	109	124	10	114	48.15	5489.10	25	25	25	39		
79	Disposable Needle 27 x 0.5"	box	59	68	61	30	57	17	40	48.15	1926.00	10	10	10	10		
80	Disposable insulin syringe 0.5ccx 29 1/2"	box	520	490	740	750	1000	110	890	224.70	199983.00	200	200	200	290		
81	Disposable Insulin syringe 1 cc	box	383	230	302	357	956	141	815	224.70	183130.50	200	200	200	215		
82	Disposable syringe 1 ml.(100set)	box	26	59	86	96	99	23	76	192.60	14637.60	15	15	15	31		
83	Disposable syringe 3 ml.(100set)	box	267	334	384	330	378	40	338	112.35	37974.30	80	80	80	98		
84	Disposable syringe 5 ml.	box	219	208	279	252	277	73	204	125.19	25538.76	50	50	50	54		
85	Disposable syringe 10 ml.	box	104	90	138	183	174	20	154	192.60	29660.40	30	30	30	64		
86	Disposable syringe 20 ml.	box	5	18	30	27	29	12	17	176.55	3001.35	0	5	5	7		
87	Disposable three way	set	1200	1530	2000	2420	2500	200	1825	8.00	14600.00	400	400	400	625		
88	Disposable Pediatric urine collectors 100 ml	set	30	50	80	70	65	0	65	6.50	422.50	15	15	15	20		
89	EKG cream (100 กรัม)	หลอด	2	13	16	15	12	3	9	100	900.00	2	2	2	3		
90	EKG paper เครื่อง Mac 1200 รุ่น 22616605 (210x295x150 sh)	พัน	5	15	13	20	22	0	22	650.00	14300.00	5	5	5	7		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อวันหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ (ปี)	ยอดคงค้างยกมา	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
91	EKG paper เครื่อง Schiller At 101 รุ่น2157026 (210x295x150	พัน	4	2	0		0	0	1000	0.00	0	0	0	0	0		
92	EKG paper 90x90x200sh	พัน	10	6	8	7	7	0	335	2345.00	1	2	2	2	2		
93	EKG tape(5นิ้ว/กล่อง) 50x30mm แกน18 มม.	กล่อง	0	5	0	1	3	4	85	0.00	0	0	0	0	0		
94	Elastic bandage 2 " x 2.65 yds.	Doz	8	6	0	0	4	0	256.8	1027.20	1	1	1	1	1		
95	Elastic bandage 3 " x 2.65 yds.	Doz	38	21	31	25	34	4	256.80	7704.00	0	10	10	10	10		
96	Elastic bandage 4 " x 2.65 yds.	Doz	31	35	42	23	45	9	310.30	11170.80	10	10	0	0	16		
97	Elastic bandage 6 " x 2.65 yds.	Doz	15	24	34	15	40	6	385.20	13867.20	10	0	10	10	16		
98	Elastic adhesive 4"	กล่อง	0	0	1	1	1	0	267.50	267.50	0	0	1	0	0		
99	Endotracheal tube No. 2.5	set	0	2	3	2	1	2	19.50	19.50	0	0	1	0	0		
100	Endotracheal tube No. 3	set	2	2	4	0	3	2	19.50	19.50	0	0	1	0	0		
101	Endotracheal tube No. 3.5	set	3	3	3	0	3	1	19.50	39.00	0	1	0	0	1		
102	Endotracheal tube No. 4	Set	5	2	6	2	3	3	19.50	0.00	0	0	0	0	0		
103	Endotracheal tube No. 4.5	Set	2	2	6	0	2	0	19.50	39.00	0	1	0	0	1		
104	Endotracheal tube No. 5	Set	2	2	0	2	1	4	60.99	0.00	0	0	0	0	0		
105	Endotracheal tube No. 5.5	Set	6	0	0	0	1	6	60.99	0.00	0	0	0	0	0		
106	Endotracheal tube No. 6	Set	10	0	0	5	6	0	60.99	487.92	2	2	2	2	2		
107	Endotracheal tube No. 6.5	Set	30	11	9	1	6	9	60.99	0.00	0	0	0	0	0		
108	Endotracheal tube No. 7	Set	50	15	5	42	50	8	30	1440.00	12	12	12	12	12		
109	Endotracheal tube No. 7.5	Set	80	60	95	90	100	10	30	2730.00	20	20	20	20	31		
110	Endotracheal tube No. 8	Set	25	35	58	55	60	4	30	1680.00	10	10	10	10	26		
111	Endo stylet No. 2	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	19.5	0.00	0	0	0	0	0		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/วัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ (ปี)	ยอดคงค้างยกมา	ปริมาณการกำจัด	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
112	Endo stylet No. 3	อัน	0	0	0	0	0	0	19.50	0.00	0	0	0	0	0		
113	Extention tube 18 "	set	1450	1900	2850	2850	3000	100	2900	3.05	8845.00	700	700	700	800		
114	External condom	set	0	0	0	40	51	15	36	12	432.00	0	10	10	16		
115	Enzyme แม่เหล็กเครื่องมือ DDI 5 lit	ภา.	20	20	20	16	12	0	16	3,500.00	56000.00	4	4	4	4		
116	EN-344-057 EN-I-RODE 5X5 CM 1 Pack=40 Piece(แผ่นกระตุ้นไฟฟ้า Electrode)	แพ็ค	0	0	0	0	0	0	0	4,000	0.00	0	0	0	0		
117	ELECTRODE PADS อิเล็กโทรด (zoll)	ชิ้น	0	0	0	2	4	0	4	2,100	8400.00	1	1	1	1		
118	EKG paper ฝักรับ	ฝักรับ	0	0	0	0	0	0	0	500	0.00	0	0	0	0		
119	Face shield	อัน	0	7	6	5	21	1	20	825	16500.00	5	5	5	5		
120	Finger splint 2/4 " x 18 "	Doz	0	0	0	1	0	0	0	300	0.00	0	0	0	0		
121	Finger splint ¾ " x 18"	Doz	1	0	1	2	0	0	0	300	0.00	0	0	0	0		
122	Fikomull stretche 10cm x 10M	ฝักรับ	16	39	41	45	41	0	41	231.12	9475.92	10	10	10	11		
123	Fluid transfusion set Adult	Set	4600	5200	6460	9952	10000	178	8777	7.80	68460.60	2000	2000	2000	2777		
124	Fluid transfusion set Adult ฝักรับ Y	Set	1200	1200	900	450	650	100	550	12.70	6985.00	130	130	130	160		
125	Fluid transfusion set Child	Set	0	0	273	0	70	0	70	11.50	805.00	15	15	15	25		
126	Fluid transfusion set Child ฝักรับ Y	Set	340	310	350	450	90	100	0	11.50	0.00	0	0	0	0		
127	Foley ' s catheter No. 8	Set	2	2	11	8	6	5	1	30	30.00	0	0	1	0		
128	Foley ' s catheter No. 10	Set	0	4	6	11	6	3	3	30	90.00	0	1	1	1		
129	Foley ' s catheter No. 12	Set	12	5	9	5	8	5	3	20.33	60.99	0	1	1	1		
130	Foley ' s catheter No. 14	Set	30	75	120	147	150	68	82	20	1640.00	20	20	20	22		
131	Foley ' s catheter No. 16	Set	389	578	833	890	933	24	909	20	18180.00	220	220	220	249		
132	Foley ' s catheter No. 18	Set	137	132	88	110	168	0	168	20	3360.00	40	40	40	48		
133	Foley ' s catheter 3 ทาง	Set	1	0	6	2	5	3	2	128.40	256.80	0	1	0	1		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดคงค้าง ณ 31 ธ.ค. 2564	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.63-ธ.ค. 63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค. 64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย. 64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค..64-ก.ย. 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
134	Foley ' s catheter 3mmCH 18	Set	0	0	4	4	5	3	2	128.40	256.80	0	1	0	1	0	1
135	fiberglass casting splint 4x15" 10 ชั้น/box	box	0	0	0		0	0	0	1,500	0.00	0	0	0	0	0	0
136	fiberglass casting splint 5x30" 10 ชั้น/box	box	0	0	0		0	0	0	3,600	0.00	0	0	0	0	0	0
137	Fix net No. 2 25 m.	เมตร	0	0	0		3	0	3	10.80	32.40	0	1	1	1	1	1
138	Fix net No. 5 25 m. สีธง	เมตร	0	0	0		2	0	2	65	130.00	0	1	0	0	1	1
139	Gauze 2 " x 2 " (8 ply)	ผืน	840	850	745	980	1470	265	1205	17.5	21087.50	300	300	300	305	305	
140	Gauze 3 " x 3 " (8 ply)	ผืน	2275	2783	2557	3229	3533	450	3083	29.96	92366.68	770	770	770	773	773	
141	Gauze bandage 2 " x 6 yds.	Doz	36	40	47	71	5	2	3	34.24	102.72	0	1	1	1	1	1
142	Gauze bandage 3 " x 6 yds.	Doz	211	248	209	167	159	33	126	42.80	5392.80	30	30	30	36	36	
143	Gauze bandage 4 " x 6 yds.	Doz	177	196	164	150	170	0	170	56.71	9640.70	40	40	40	50	50	
144	Gauze drine Non - Sterile	ผืน	195	186	274	382	400	118	280	16	4480.00	70	70	70	70	70	
145	Gauze roll 36 " x 100 yds. ตัด 4/เส้น	ม้วน	12	12	59	65	72	26	46	175.22	8060.12	10	10	10	16	16	
146	Gauze swab vasaline 3" x 3"	pack	0	6	16	27	30	17	13	45	585.00	0	5	0	8	8	
147	Gel Defibrilator	หลอด	0	0	0	6	3	0	3	200	600.00	0	1	1	1	1	
148	Gel Ultrasound 5 ลิตร	กก.	4	10	18	6	15	0	17	500	8500.00	4	4	4	5	5	
149	Glass syringขนาด 5 CC	อัน	0	0	0	2	5	0	5	30	150.00	0	2	0	3	3	
150	Glass syring ขนาด 10 CC	อัน	0	0	0	2	5	0	5	40	200.00	0	2	0	3	3	
151	Glass syring ขนาด 20 CC	อัน	0	0	0	3	5	0	5	60	300.00	0	2	0	3	3	
152	Glass syring 50 ml.	Doz	0.5	1	8	14	1	8	0	158.33	0.00	0	0	0	0	0	

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการ การใช้ซ้ำ 2564	ยอด คง คลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อ 2564	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค..64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
153	Glass syring irrigate	Doz	0.5	3	12	16	1	0	183.34	183.34	0	0	1	0	0		
154	Guildline Silver Tube	ชุด	0	0	0		0	0	0	0.00	0	0	0	0	0		
155	Hot bag กระเป๋าอุ่นแบบยาง	ใบ	0	0	3		3	1	110	220.00	0	1	0	0	1		
156	Hard collar B S	อัน	0	0	0	2	0	0	280	0.00	0	0	0	0	0		
157	Hard collar B M	อัน	0	0	0	2	0	0	280	0.00	0	0	0	0	0		
158	Hard collar B L	อัน	0	0	0	2	0	0	280	0.00	0	0	0	0	0		
159	Injectable plug	อัน	2352	2973	3712	3736	3800	1327	3.18	7864.14	600	600	600		673		
160	Insupen 31 G x 6 mm 100pentip/box (หัวเข็ม Penfil)	box	0	10	9	13	15	3	500	6000.00	3	3	3		3		
161	Intrastite gel	หลอด	12	0	6	42	53	12	160.50	6580.50	10	10	10		11		
162	IV catheter No. 16 x 2	set	0	0	50	100	56	100	9.31	0.00	0	0	0	0	0		
163	IV catheter No. 18 x 1 ¼"	set	354	492	335	239	147	234	9.31	0.00	0	0	0	0	0		
164	IV catheter No. 20 x 1 ¼"	set	1079	1375	1307	1460	1500	283	9.31	11330.27	300	300	300		317		
165	IV catheter No. 22 x 1 "	set	1874	2226	3850	4210	4300	390	9.31	36402.10	970	970	970		1000		
166	IV catheter No. 24 x ¾ "	set	2099	2304	2822	3353	3408	797	9.31	24308.41	650	650	650		661		
167	IV catheter No. 26 x ¾ "	set	0	15	22	0	10	213	32.10	0.00	0	0	0	0	0		
168	Infected gown with hood laminare	ชุด	0	0	0	0	100	0	200	20000.00	20	20	30		30		
169	Isolation Gowns laminare	ชุด	0	0	0	40	100	70	46.01	1380.30	0	10	10		10		
170	Kocodyl ear forcep 2"	อัน	0	0	1	1	0	0	780	0.00	0	0	0	0	0		
171	Kocodyl ear forcep 3 ½ "	อัน	0	0	0	0	0	0	850	0.00	0	0	0	0	0		
172	Kocodyl ear forcep 8"	อัน	0	0	0	0	1	0	850	0.00	0	0	0	0	0		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ การใส่ซ้ำ 2564	ยอดคงค้าง ณวันที่ 31/12/64	ปริมาณการ การจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ(บาท)	โครงการที่ 1 ค.ค.53-5.ค 63	โครงการที่ 2 ม.ค.54-ม.ค 64	โครงการที่ 3 เม.ย.54-มิ.ย 64	โครงการที่ 4 ก.ค..54-ก.ย 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
173	Kocodyl ear forcep 14.5 cm.	อัน	0	0	0	0	0	1	0	850	0.00	0	0	0	0		
174	Knee support with Flexible bars No. M open patella	อัน	7	23	25	0	0	30	0	200	6000.00	10	0	10	10		
175	Knee support with Flexible bars No. L open patella	อัน	11	3	40	10	40	0	40	200	8000.00	10	10	10	10		
176	Knee support with Flexible bars No. XL open patella	อัน	8	3	15	0	11	0	11	200	2200.00	0	5	0	6		
177	K Y gel	หลอด	120	137	166	176	176	1	175	25	4375.00	40	40	40	55		
178	Latex tube No. 200(50ฟุต)	ฟุต	47.5	107	77	27	79	7	72	7.00	504.00	15	15	15	27		
179	Latex tube No. 204 (50ฟุต)	ฟุต	0	16	3	0	11	31	0	13	0.00	0	0	0	0		
180	L-S Support No. M	อัน	14	10	27	15	20	10	10	340	3400.00	0	5	0	5		
181	L-S Support No. L	อัน	24	10	25	22	20	10	10	340	3400.00	0	5	0	5		
182	L-S Support No. XL	อัน	14	10	14	13	20	0	20	340	6800.00	5	5	5	5		
183	L-S Support No. XXL	อัน	2	0	2	2	5	0	5	340	1700.00	0	2	0	3		
184	L-S Support No. XXXL	อัน	0	0	1		3	0	3	340	1020.00	0	3	0	0		
185	Latex tube No. 202(50ฟุต)	ฟุต	11	13	0	67	0	33	0	11.80	0.00	0	0	0	0		
186	Laryngeal Mask Airway	ชุด	0	0	0		0	0	0	1250	0.00	0	0	0	0		
187	Microport 1/2"x10y/(24/กล่อง)	กล่อง	4.50	1.24	224	156	250	0	250	15.25	3812.50	60	60	60	70		
188	Mucous No. 14	set	25	0	80	70	80	14	66	25	1650.00	15	15	15	21		
189	Meconium Adaptor พลาสติก	อัน	0	0	3		1	0	1	200	200.00	0	0	1	0		
190	Mouth piece ขนาด 27x1.8x70 มม (กระดาษแผ่นพับสอด)	อัน	0	100	0	200	0	0	0	4.80	0.00	0	0	0	0		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ประมาณการในปี 2564	ยอดคงค้าง ณ 31 ธ.ค. 2564	ราคาค่าต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อ(บาท)	โครงการที่ 1 ต.ค.63-ธ.ค. 63	โครงการที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค. 64	โครงการที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย. 64	โครงการที่ 4 ก.ค..64-ก.ย. 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563	จำนวน									มูลค่า(บาท)	
191	Metzenbaum cur.5.5 " / 14.5 cm. (กรรไกรตัดเนื้อ)	ตัว	0	3	1	7	5	1	4	250	1000.00	1	1	1	1		
192	Metzenbaum cur. 11.5 cm.	ตัว	0	0	4		2	0	2	320	640.00	0	1	0	1		
193	Metzenbaum cur. 5" / 14 cm.	ตัว	0	3	0		3	0	2	250	500.00	0	1	0	1		
194	Nasogastric tube No. 8	set	0	4	0	8	8	11	0	6.25	0.00	0	0	0	0		
195	Nasogastric tube No. 10	set	2	2	0	8	7	10	0	6.25	0.00	0	0	0	0		
196	Nasogastric tube No. 12	set	3	3	2	6	7	29	0	6.25	0.00	0	0	0	0		
197	Nasogastric tube No. 14	set	20	9	43	40	80	0	80	6.25	500.00	20	20	20	20		
198	Nasogastric tube No. 16	Set	260	310	293	417	450	40	410	6.25	2562.50	100	100	100	110		
199	Nasogastric tube No. 18	Set	40	120	13	36	49	6	43	6.25	268.75	10	10	10	13		
200	Nebulizer bottle	ชุด	0	0	4	12	5	1	4	550	2200.00	1	1	1	1		
201	Nebulizer bottle ต่อ Colugate	ชุด	0	0	0		2	0	2	320	640.00	0	1	0	1		
202	Neopore transparent 1"	box	138	151	188	82	190	16	174	228.98	39842.52	40	40	40	54		
203	Nylon 2/0 คัดเข็ม24.	Doz	10.5	9	9	9	12	3	9	446.19	4015.71	0	3	3	3		
204	Nylon 3/0 คัดเข็ม 19	Doz	0	0	10	6	7	12	0	481.50	0.00	0	0	0	0		
205	Nylon 3/0 คัดเข็ม24	Doz	49.5	39	36	31	34	8	26	345.61	8985.86	6	6	6	8		
206	Nylon 4/0 คัดเข็ม19	Doz	22	18	26	17	24	0	24	345.61	8294.64	6	6	6	6		
207	Nylon 5/0 คัดเข็ม19	Doz	1.5	1.5	2	4	6	0	6	442.98	2657.88	0	2	2	2		
208	New image convex with tape 57 mm แป้นปิดรอยแผลใส่ 14803	อัน	0	50	50	50	50	0	50	114	5700.00	0	50	0	0		
209	Needle Holder 12 cm.	ตัว	2	0	0		1	0	1	250	250.00	0	0	1	0		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์เฉลี่ย 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
210	Needle Holder 5 1/2 "/14 cm.	ตัว	1	1	0	15		3	1	230	460.00	0	1	0	1		
211	Non - tooth forcep 8 "	ตัว	0	6	19	0		7	10	200	0.00	0	0	0	0		
212	Non - tooth forcep 12 "	ตัว	0	0	0			3	0	210	630.00	0	1	1	1		
213	Nipple and nut เต้านมยาว	อัน	0	0	0			1	1	30	0.00	0	0	0	0		
214	Needle Holder 6.15 " / 16 cm.	ตัว	2	0	0	7		2	0	280	560.00	0	1	0	1		
215	Needle Holder 7 " / 18	ตัว	0	0	0	6		1	1	320	0.00	0	0	0	0		
216	Non - tooth forcep 5 1/2 " /	ตัว	5	4	20	18		13	0	90	1530.00	4	4	4	5		
217	Oral thermometer	Doz	8.5	9	37	4		2	7	20	0.00	0	0	0	0		
218	Oxygen canular Adult	set	477	479	488	539		562	166	11.00	4356.00	90	90	90	126		
219	Oxygen canular child	set	35	9	12	19		22	0	19	418.00	5	5	5	7		
220	Oxygen canular child เต็มเล็ก	set	0	25	10	40		11	0	40	440.00	2	2	3	4		
221	Oxygen mask c bag Adult	ชุด	10	15	15	51		34	34	60	0.00	0	0	0	0		
222	Oxygen mask c bag Child	ชุด	7	9	7	8		7	9	60	0.00	0	0	0	0		
223	Oxygen nebulizer Adult เต็มยาว nut	set	33	30	60	42		20	13	75	525.00	1	2	2	2		
224	Oxygen nebulizer Child เต็มยาว nut	set	6	13	41	13		20	11	75	675.00	0	3	3	3		
225	Oxygen tube หัวเต็มนยาว/ไม่มีเต็มนยาว	เส้น	9	16	4	10		3	5	20	0.00	0	0	0	0		
226	Oxygen collar mask	set	3	0	1			2	0	120	240.00	0	1	0	1		
227	Pouch drainable opaque 57 mm	ใบ	50	50	50	50		50	0	57	2850.00	10	10	10	20		
228	Perineurn scissor 5.5	ตัว	0	0	2			0	2	390	0.00	0	0	0	0		

ลำดับที่	รายการตรวจลักษณะ/ใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการชำรุดเสียหายหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ การชำรุด 2564	ยอดคงค้าง คลัง 31/12/2564	ปริมาณการ การชำรุด 2564	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
229	Precise staple Remover (off max stanless)	ตัว	0	0	0	3	12	0	200	2400.00	3	3	3	3			
230	Prove 5.5 "/14cm	อัน	0	0	0	1	0	0	60	0.00	0	0	0	0			
231	Prove 6 1/2 " / 17 cm	อัน	0	0	0		1	0	28	56.00	0	1	1	0			
232	Proctoscope	อัน	0	0	0	1	2	0	980	1960.00	0	1	0	1			
233	Portex Tube NO.6.5	อัน	0	0	0		0	0	0	0.00	0	0	0	0			
234	Portex Tube NO.7.5	อัน	0	0	0		0	0	0	0.00	0	0	0	0			
235	Paper ultrasound 110 x 20 M sony	roll	0	0	0		0	0	1,450	0.00	0	0	0	0			
236	Placentral removal	คู่	0	0	0		0	0	280	0.00	0	0	0	0			
237	Red dot 50/pack (EKG)	pack	6	6	14	16	16	3	428	5564.00	0	5	0	8			
238	Round Needle No. 24	Doz	0	0	0		1	0	200	200.00	0	0	1	0			
239	Round Needle No. 28	Doz	0	0	1		2	0	187	374.00	0	1	0	1			
240	Safety lancet 30 ชิ้น/กล่อง	box	0	0	40		5	0	85.60	428.00	1	1	1	2			
241	Silk 2/0 x 100 yds.	จำนวน	0	1	3	1	2	2	295	0.00	0	0	0	0			
242	Silk 3/0 x 100 yds.	จำนวน	3	2	5	4	7	1	295	1770.00	0	2	2	2			
243	Silk 4/0 x 100 yds.	จำนวน	1	2	2	0	2	2	295	0.00	0	0	0	0			
244	Soft collar No. 5	อัน	0	0	0	3	1	0	130	130.00	0	0	1	0			
245	Soft collar No. M	อัน	0	3	5	4	2	0	130	260.00	0	1	0	1			
246	Soft collar No. L	อัน	0	3	2	1	1	3	130	0.00	0	0	0	0			
247	Softban natural 7.5cm.x27 3"	โหล	0	12	6	0	0	0	374.50	0.00	0	0	0	0			
248	Softban natural 10cm.x27M4"	จำนวน	0	12	18	0	0	0	481.50	0.00	0	0	0	0			
249	Softban natural 15cm.x27M 5"	จำนวน	0	12	6	0	0	0	76.24	0.00	0	0	0	0			

ลำดับที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ประมาณการใช้ในปี 2564	ยอดคงค้างสิ้นปี 2564	ประมาณการจืตซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.63-ค.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ธ.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563	จำนวน										มูลค่า(บาท)	
250	Spinal Needle No. 20x 3.5"	set	2	4	6	0	2	2	0	40	0.00	0	0	0	0	0		
251	Spinal Needle No. 22x 3.5"	set	10	14	14	7	7	1	6	40	240.00	0	2	2	2	2		
252	Spinal Needle No. 23 x3.5 "	set	0	2	0	0	4	2	2	40	80.00	0	1	0	0	1		
253	Spinal Needle No. 24 x3.5 "	set	0	2	4	0	2	0	0	40	0.00	0	0	0	0	0		
254	Splint Roll 3 " x 240 " 10 ชิ้น	จำนวน	0	1	0	1	1	2	0	2,000	0.00	0	0	0	0	0		
255	Splint Roll 4 " x 240 " 15 ชิ้น 20ชุด	จำนวน	2	6	8	7	5	0	5	3,000.00	15000.00	1	1	1	2	2		
256	Splint Roll 6 " x 240 " 15 ชิ้น	จำนวน	3	7	7	7	6	0	6	3,700	22200.00	2	0	2	2	2		
257	Stream rapid attest 50 ชิ้น/	ชิ้น	2	28	154	168	200	100	100	74.90	7490.00	0	50	0	0	50		
258	Sterile Strip	เส้น	0	0	4	30	30	30	0	30	0.00	0	0	0	0	0		
259	Stethoscope 3 M Adult	อัน	1	0	3	5	8	0	8	4,300	34400.00	2	2	2	2	2		
260	Stockinette (ใส่เท้าเด็ก)	ถุง	0	0	1	1	1	0	1	315	315.00	0	1	0	0	0		
261	Stif neck collar (EMScollar) Adult	ชุด	4	0	3	9	6	0	6	620	3720.00	0	2	2	2	2		
262	Stif neck collar (EMScollar) Child	ชุด	2	0	0	5	0	0	0	800	0.00	0	0	0	0	0		
263	Suction No. 6	set	30	45	42	25	10	7	3	2.40	7.20	0	0	3	0	0		
264	Suction No. 8	set	39	60	110	50	35	20	15	2.40	36.00	0	5	5	5	5		
265	Suction No. 10	set	25	45	42		13	18	0	2.40	0.00	0	0	0	0	0		
266	Suction No. 12	set	35	24	61	20	13	19	0	2.40	0.00	0	0	0	0	0		
267	Suction No. 14	set	540	870	1261	1021	1200	558	642	2.40	1540.80	160	160	160	162	162		
268	Suction No. 16	set	560	276	730	50	700	295	405	2.40	972.00	100	100	100	105	105		
269	Suction No. 18	set	0	30	20	12	5	8	0	2.4	0.00	0	0	0	0	0		
270	Surgical blade No. 10	กล่อง	0.5	2	1	1	1	0	1	300	300.00	0	0	1	0	0		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดคงค้าง ณ 31 ธ.ค. 2564	ปริมาณการกำจัดปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.63-ธ.ค. 63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค. 64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย. 64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย. 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
271	Surgical blade No. 11	กล่อง	10.8	15	17	12	16	3	13	3900.00	3	3	3	4			
272	Surgical blade No. 12	กล่อง	0	0	7	1	3	0	3	900.00	0	1	1	1			
273	Surgical blade No. 15	กล่อง	9	9	0	9	15	1	14	4200.00	3	3	3	5			
274	Surgical glove No.6.5 Sterile	คู่	1127	1650	2340	1498	1663	265	1398	11.8	350	350	350	348			
275	Surgical glove No. 7 Sterile	คู่	834	1035	1056	1707	1435	200	235	11.8	50	50	50	85			
276	Surgical needles round SE -IE 32 1/2 Circle	ทอ	0	0	0	0	1	0	1	200	0	0	1	0			
277	Surgical needles round SE -IE 34 1/2 Circle	ทอ	0	0	0	0	1	0	1	200	0	0	1	0			
278	Speculum No. S	อัน	0	5	3	3	2	0	2	266	0	1	0	1			
279	Speculum No. M	อัน	0	0	3	3	13	1	13	300	3	4	3	3			
280	Speculum No. L	อัน	0	5	0	0	1	0	1	266	0	0	1	0			
281	Sponge forcep 10"/24cm.	ตัว	0	1	0	0	2	0	2	420	0	1	0	1			
282	Syring ball No. 1 ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	2	2	2	4	0	4	90	1	1	1	1			
283	Syring ball No. 1 มีรอยต่อ	ลูก	1	0	0	0	3	0	3	55	0	1	1	1			
284	Syring ball No. 2 ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	1	0	0	4	0	4	70	1	1	1	1			
285	Syring ball No. 3 มีรอยต่อ /ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	0	1	1	3	0	3	95	0	1	1	1			
286	Syrup cup แก้ว	Doz	2	0	2	1	4	0	3	72	1	1	1	0			
287	T - pice ตักรุนทาก (Aerosol tee) ฝัocollygate	อัน	0	0	0	0	2	0	2	45	0	1	0	1			

ลำดับที่	รายการของวัสดุที่ใช้ยา	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ของผลิตภัณฑ์ 3 ปี				ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
288	T - pice ต้านมะเร็ง	อัน	0	0	2	2	2	0	2	45	90.00	0	1	0	1		
289	Throca catheter No.24	Set	0	0	4	3	3	1	2	215	430.00	0	1	0	1		
290	Throca catheter No.28	Set	6	11	12	19	14	1	13	215	2795.00	3	3	3	4		
291	Throca catheter No.32	Set	12	1	10	4	4	2	2	215	430.00	0	1	0	1		
292	Tooth forcep 5 1/2 " 14 cm.	ตัว	11	0	0	15	2	0	2	100	200.00	0	1	0	1		
293	Tooth forcep 5 1/2 " 14 cm. มี สาย	ตัว	0	7	10		19	0	19	100	1900.00	4	4	4	7		
294	Tourniquet สายรัดทามเลือด	เส้น	0	0	0	7	0	0	0	20	0.00	0	0	0	0		
295	Umbilical cath No. 3.5	Set	0	1	1		0	3	0	80	0.00	0	0	0	0		
296	Umbilical cath No. 5	Set	0	1	2		0	2	0	80	0.00	0	0	0	0		
297	Urethral catheter No. 16	set	0	0	0		0	0	0	12	0.00	0	0	0	0		
298	Urinal พลาสติค (กระบอกใส่สาร ขาย พลาสติค แบบขุ่น)	ใบ	0	3	2	1	12	2	10	22	220.00	0	5	0	5		
299	Urine bag พลาสติก bottom drine	ใบ	200	0	0		60	56	4	8	32.00	1	1	1	1		
300	Urine bag พลาสติก	ใบ	491	687	1063	1094	1100	0	1100	12.85	14135.00	250	250	250	350		
301	Universal conector	อัน	0	0	0		2	0	2	50	100.00	0	1	0	1		
302	Umonium 38 Instrument1000 cc	ก.ล.	0	0	0		0	0	0	8,000	0.00	0	0	0	0		
303	Virkon 5 gm. (100 sac/box)	ก.บง	2	2.65	796	347	800	192	608	19	11552.00	150	150	150	158		
304	V-P grip knee No. M	อัน	4	10	0	0	0	0	0	75	0.00	0	0	0	0		
305	V-P grip knee No. L	อัน	10	4	0	0	0	0	0	75	0.00	0	0	0	0		
306	V-P grip knee No. XL	อัน	3	0	0	0	0	0	0	75	0.00	0	0	0	0		
307	V-P grip knee No. XXL	อัน	0	0	0	0	0	0	0	75	0.00	0	0	0	0		

ลำดับที่	รายการของวัสดุทางการแพทย์	ชนิดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ การซื้อ 2564	ยอดคง คลัง ยกมา 2564	ปริมาณ การ จัดซื้อ 2564	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ธ.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563	จำนวน										มูลค่า(บาท)	
308	Vficy No....3	doz	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.00	0	0	0	0	0		
309	Walker ต้มน	ชุด	0	0	8	20	20	0	20	350	7000.00	0	10	0	0	10		
310	กาน้ำล้างตา	ใบ	1	2	7	4	5	0	5	250	1250.00	1	1	1	0	2		
311	กรรไกรตัดไหม ตรง 4.5" / 11.5	ตัว	2	1	1	13	2	0	2	140	280.00	0	1	0	1	0		
312	กรรไกรตัดไหมตรง5.5" sami	ตัว	2	1	16	7	2	1	1	220	220.00	0	0	1	1	0		
313	กรรไกรตัดไหม ไค้ง 5"	ตัว	0	0	0	0	1	0	1	180	180.00	0	0	1	0	0		
314	กรรไกรตัดไหม 5 1/2 "	ตัว	1	3	10	8	2	0	2	220	440.00	0	1	0	0	1		
315	กรรไกรตัดไหม 8 "	ตัว	0	1	2	3	3	2	1	280	280.00	0	0	1	1	0		
316	กรรไกรตัด cord 4 "	อัน	1	1	2	0	1	3	0	240	0.00	0	0	0	0	0		
317	กระป๋องเก็บใบใส่สารละลายชื่อ60 cc sterile	ใบ	40	30	90	90	90	10	70	6	420.00	20	10	20	20	20		
318	กระดาษ NST	ม้วน	0	0	4	0	2	0	2	300	600.00	0	1	0	0	1		
319	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	0	0	2	2	7	0	7	800	5600.00	1	2	2	2	2		
320	ผ้าชอผ้าเช็ดมือ ถักเล็ก	ถัง	109	135	880	137	300	0	300	90	27000.00	75	75	75	75	75		
321	ผ้าชอผ้าเช็ดมือ ถักกลาง	ถัง	15	16	8	11	35	0	35	110	3850.00	5	10	10	10	10		
322	ผ้าชอผ้าเช็ดมือ ถักใหญ่	ถัง	1700	1666	2021	2026	2118	0	2118	180	381240.00	500	500	500	618	618		
323	ผ้าชอผ้าเช็ดมือ	ถัง		0	0	51	70	0	70	3500	245000.00	15	15	15	25	25		
324	โถรับพยาธิ 7 cm.	ใบ	1	1	1	0	4	0	4	65	260.00	1	1	1	1	1		
325	กล่องใส่แผ่นสไลด์ในช่องแก้วตัวน้ำไข	ใบ	0	0	0	0	1	0	1	600	600.00	0	0	1	0	0		
326	กระป๋องน้ำร้อนไฟฟ้า	อัน	0	0	1	1	1	0	1	1500	1500.00	0	0	1	0	0		
327	ขวดแก้ว 125 ซีซี	ใบ	3	4	0	5	0	0	0	60	0.00	0	0	0	0	0		
328	ขวดพลาสติก 30 cc	ใบ	180	720	1100	784	1200	380	820	1.30	1066.00	200	200	200	220	220		
329	ขวดพลาสติก 60 cc	ใบ	0	100	200	200	300	100	210	1.60	336.00	0	100	0	0	110		
330	ขวดพลาสติก 120 cc	ใบ	0	100	100	40	200	160	40	2.70	108.00	10	10	10	10	10		
331	ขวดแก้ว CD 1,000 cc.	ใบ	0	0	4	0	2	0	2	300	600.00	0	1	0	1	1		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตโนมัติ 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการกำจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
332	ขวดแก้วสีชา 10 ml พร้อมหลอดหยด	ขวด	0	0	80	20	100	20	80	15	1200.00	20	20	20	20		
333	เข็มแทงEACU ขนาด0.12x13 mmG44x0.5"	box	0	0	0	0	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0		
334	เข็มแทงEACU ขนาด0.16x13 mmG40x0.5"	box	0	0	0	0	10	10	10	128.40	1284.00	0	0	10	0		
335	เข็มแทงEACU ขนาด0.22x25 mmG34x1"	box	0	10	0	0	20	20	20	128.40	2568.00	0	10	0	10		
336	เข็มแทงEACU ขนาด0.25x40	box	20	20	0	0	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0		
337	เข็มแทงEACU ขนาด0.25x50	box	0	0	20	10	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0		
338	เข็มแทงEACU ขนาด0.30x40	box	0	0	20	20	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0		
339	เข็มแทงEACU ขนาด0.30x75 mmG30x3"	box	0	0	20	0	10	10	10	128.40	1284.00	0	5	0	5		
340	เข็มแทงEACU ขนาด G 30x1.5"	box	0	0	0	0	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0		
341	เข็มแทงEACU ขนาด G 32x2"	box	0	0	0	0	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0		
342	เข็มเจาะเส้นลวดสูญูภาส	กล่อง	0	0	0	0	10	10	10	450	4500.00	0	5	0	5		
343	ค้อนเคาะเข้า 18 ซม.	อัน	1	2	0	1	3	3	3	150	450.00	0	1	1	1		
344	จุก EKG (6 อัน/กล่อง) ติดหน้าอก	อัน	6	0	1	6	1	1	1	110	110.00	0	0	1	0		
345	จุก EKG (6 อัน/กล่อง)	อัน	0	0	0	0	0	0	0	110	0.00	0	0	0	0		
346	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 2 ท่อ ล้วน / ล้วน	ชุด	0	0	4	0	2	2	2	100	200.00	0	1	0	1		
347	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 2 ท่อ ล้วน / ยาว	ชุด	3	0	5	0	2	2	2	130	260.00	0	1	0	1		
348	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 3 ท่อ ล้วน ล้วน ยาว	ชุด	0	0	1	0	2	2	2	140	280.00	0	1	0	1		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อวันหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ต่อปี	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-มิ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.64-มิ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
349	ชุดไฟฟ้าเกลือ Infusion pump 20d	set	0	0	0	0	5	5	74.90	374.50	1	1	1	2			
350	ชุดเสือกาวัวชนิดก้านไม้ใช้ซ้ำ	ชุด	0	0	0	0	0	20	200	4000.00	0	10	0	10			
351	ชุดหม้อป้อนกันสออบส่วนโรค ทำด้วย	ชุด	0	0	0	0	0	20	150	3000.00	0	10	0	10			
352	ชุดหม้อป้อนกันสออบส่วนโรคทำด้วย	ชุด	0	0	0	0	0	30	200	6000.00	0	10	10	10			
353	ชุดหม้อป้อนกันสออบส่วนโรคพลาสติก	ชุด	0	6	0	2	0	30	150	4500.00	0	10	10	10			
354	ชุดหม้อป้อนกันสออบส่วนโรคพลาสติก	ชุด	0	0	0	12	0	30	150	4500.00	0	10	10	10			
355	ชุดกาบกันน้ำ	ชุด	0	0	0	0	0	60	34	2040.00	10	20	20	10			
356	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 5 ซม (2" x 200m.	ม้วน	9	9	13	9	1	15	280	4200.00	3	4	4	4			
357	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 7.5 ซม(3" x200m.	ม้วน	13	13	26	16	1	23	380	8740.00	5	6	6	6			
358	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 10 ซม (4" x200m.	ม้วน	6	6	14	11	1	25	500	12500.00	6	6	6	7			
359	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 15 ซม (6" x200m.	ม้วน	4	7	12	14	1	18	690	12420.00	4	4	5	5			
360	ซองบรรจุถุงพลาสติกขอบเรียบ 25 ซม (10" x200m.	ม้วน	2	3	3	4	0	11	1250	13750.00	2	3	3	3			
361	ซองบรรจุถุงพลาสติกขอบเรียบ 25 ซม	ม้วน	0	0	3	5	1	8	1200	9600.00	2	2	2	2			
362	ตัวต่อ 2 ทาง 10 x 10 มม.	อัน	0	1	4	5	2	0	23	0.00	0	0	0	0			
363	ตัวต่อ 3 ทาง 7 x 7 x 7 มม.	อัน	0	2	6	5	2	5	33	165.00	1	1	1	2			
364	ตัลลัมเมงยา 5 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	0	0	1	0	0	300	100	30000.00	100	100	100	0			
365	ตัลลัมเมงยา 15 กรัม	ห่อ	0	100	1	200	0	400	180.00	72000.00	100	100	100	100			
366	ตัลลัมเมงยา 30 กรัม	ห่อ	0	0	0	0	0	0	3	0.00	0	0	0	0			
367	ถุงมือทำความสะอาดแบบรัดข้อ	คู่	0	12	6	7	6	6	70	420.00	0	2	2	2			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อวันหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ การใส่ถุง 2564	ยอดคง ค้าง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2564	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการสั่งซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.63-ธ.ค.63	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.64-ธ.ค.64	ไตรมาสที่ 3 ม.ย.64-ธ.ย.64	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.64-ก.ย.64	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
368	กระดาษแผ่นเลส 6 x 9"	ใบ	0	0	1	12	1	0	150	150.00	0	0	1	0	0		
369	ถุงบรรจุศพ	ใบ	0	0	4	11	9	20	220	0.00	0	0	0	0	0		
370	ถุงรองเลือด Sterile	ใบ	60	60	0	0	40	0	40	1600.00	10	10	10	10	10		
371	ถังล้างเข็ม	อัน	0	0	0	157	177	13	65	10660.00	40	40	40	44	44		
372	ที่เป่า Flow meter ผู้ป่วย	ชุด	0	0	1	0	1	0	1,500	1500.00	0	0	1	0	0		
373	ที่ครอบหูพลาสติก otoscope	อัน	0	0	0	0	20	0	100	2000.00	5	5	5	5	5		
374	ปรอทวัดไข้อัตโนมัติทางรักแก้ว	อัน	3	2	16	7	12	0	642	7704.00	3	3	3	3	3		
375	ปรอทวัดอุณหภูมิผู้เข้าน	อัน	0	0	0	6	2	0	250	500.00	0	1	0	1	1		
376	แม่เหล็กดูดถุงมือ	ถุง	7	10	6	4	6	3	21	63.00	0	1	1	1	1		
377	แม่เหล็กของขนาด 0.3 มม. S	อัน	0	0	9	2	7	4	35	105.00	0	1	1	1	1		
378	แม่เหล็กของขนาด 0.5 มม. L	อัน	0	3	10	3	7	3	45	180.00	1	1	1	1	1		
379	แม่เหล็กใส 50 ซีซี	อัน	0	0	2	0	3	0	55	165.00	0	1	1	1	1		
380	ปรอทวัดไข้อัตโนมัติที่หู	อัน	0	0	0	0	5	0	2,675	13375.00	1	1	1	2	2		
381	ปลอกกาวหุ้มหัวตรวจเครื่องวัดอุณหภูมิที่หู(Eax thermometer cover)	กล่อง	0	0	0	0	3	0	214	642.00	0	1	1	1	1		
382	ปลอกกาวหุ้ม 3 M 1270	อัน	0	0	0	0	4	0	40	160.00	1	1	1	1	1		
383	แผ่นติด AED	ชิ้น	0	0	0	0	2	0	40	80.00	0	1	0	1	1		
384	พลาสติกเคลือบกันน้ำ 10 แผ่น/กล่อง	กล่อง	0	0	6	78	80	4	23	1748.00	20	20	20	16	16		
385	พลาสติกปิดครอบหูฟัง	กล่อง	0	0	0	0	2	0	100	200.00	0	1	0	1	1		
386	แม่พิมพ์นํ้าเกลือ (100 อัน) เบอร์ S	ห่อ	10	25	123	64	218	18	12.83	2566.00	50	50	50	50	50		
387	แม่พิมพ์นํ้าเกลือ (100 อัน) เบอร์ L	ห่อ	765	955	1166	979	1225	125	12.83	15396.00	300	300	300	300	300		
388	แม่พิมพ์นํ้าเกลือ Disposable	กล่อง	0	3	6	9	20	5	90	1350.00	0	5	5	5	5		
389	แม่พิมพ์นํ้าเกลือ 48	ตู้	12	20	15	10	15	0	260	3900.00	0	5	5	5	5		
390	แม่พิมพ์นํ้าเกลือ 52	ตู้	8	10	17	0	10	0	260	2600.00	0	5	0	5	5		
391	แม่พิมพ์นํ้าเกลือ 1 Point	อัน	0	0	10	0	20	0	120	2400.00	0	10	0	10	10		
392	3 Pods cain	อัน	8	0	0	20	20	0	320	6400.00	0	10	0	10	10		

ลำดับที่	รายการตรวจวินิจฉัย	ชนิดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการเข้าย้อมหลัง 3 ปี				ปริมาณการใส่ย้อม	ยอดคงค้างยกมา	ปริมาณการใส่ย้อม	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ.....(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
393	ไม้ pap smear Disp.	กล่อง	4	7	5	2	10	0	130	1300.00	0	5	0	5			
394	เม็ดสีกัดกรดปะทุ	กล่อง	0	0	0	0	0	0	85.60	0.00	0	0	0	0			
395	แว่นตากันแดด	อัน	0	4	12	9	22	0	122.50	2695.00	5	5	5	7			
396	สายผูกข้อมือนักหญิงชนิด Insert สีม่วง	กล่อง	16	18	26	22	18	1	250	4250.00	3	3	5	6			
397	สายผูกข้อมือนัก BM II	กล่อง	1	2	23		1	1	250	0.00	0	0	0	0			
398	สั้ลือลือยอกรับเหล็กสำเร็จรูป	แผง	0	1655	4068	5177	5200	100	3.27	16677.00	1200	1200	1200	1500			
399	สายยางคอนสตรึง เครื่องวัดความดัน	อัน	0	0	0	0	2	0	400	800.00	0	1	0	1			
400	สายซิลิโคน (15เมตร) 6x9 มม.	ม้วน	7 ม.	0	1	0	0	0	280	0.00	0	0	0	0			
401	สายซิลิโคน (1 เมตร) 7x11 มม	เมตร	0	8	0	0	6	0	85	510.00	0	2	2	2			
402	สายยางเครื่องซักชั้น AMAF	เมตร	0	0	0	0	4	0	400	1600.00	1	1	1	1			
403	เสื้อการัน disp. แขนยาว	ตัว	0	0	0	93	207	7	15	3000.00	50	50	50	50			
404	สายคล้องแขวนกับโทรศัพท์	อัน	0	0	0	2	4	0	170	680.00	1	1	1	1			
405	หมอนคนไข้	ใบ	0	0	10	5	18	0	220	3960.00	4	4	5	5			
406	หมวกก N-95 รุ่น 8210	อัน	160	340	326	221	335	253	20.87	1711.34	20	20	21	21			
407	เหล็กกดลิ้น	อัน	0	0	0	0	0	0	30	0.00	0	0	0	0			
408	เข็มพลาสติก	ตัว	1060	1040	1400	1620	1748	48	3.00	5100.00	400	400	400	500			

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2.773,528.10

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
โรงพยาบาลเก้าเหลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2564

ประเภทรายการ	จำนวนรายการ	การจัดซื้อ								มูลค่า (บาท)
		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
		แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	
1. วัสดุสำนักงาน	58	132,048.00	-	65,880.00	-	125,063.00	-	67,150.00	-	390,141.00
2. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	26	28,460.00	-	20,320.00	-	30,150.00	-	21,647.00	-	100,577.00
3. วัสดุงานช่างก่อสร้าง	51	135,752.00	-	165,402.00	-	143,219.00	-	155,444.00	-	599,817.00
4. วัสดุยานพาหนะ	3	10,500.00	-	2,000.00	-	10,500.00	-	2,000.00	-	25,000.00
5. วัสดุก่อสร้าง	47	25,467.00	-	25,727.00	-	48,100.00	-	28,611.00	-	127,905.00
6. วัสดุอื่น ๆ	8	3,550.00	-	2,850.00	-	3,550.00	-	4,300.00	-	14,250.00
7. วัสดุสิ่งพิมพ์	4	-	-	30,850.00	-	-	-	30,850.00	-	61,700.00
8. วัสดุเครื่องแต่งกาย	12	48,280.00	-	21,000.00	-	41,850.00	-	7,500.00	-	118,630.00
9. วัสดุบริโภค	1	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	80,000.00
10. วัสดุเชื้อเพลิง	3	105,110.00	-	105,110.00	-	53,110.00	-	52,310.00	-	315,640.00
รวม	213	509,167.00	-	459,139.00	-	475,542.00	-	389,812.00	-	1,833,660.00

ผู้เสนอแผน
(นายอลงกรณ์ วชิรจิตตะ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้รับชอบแผน
(นายวศิน ทองทรงถรณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก้าเหลียว

ผู้อนุมัติแผน
(นายอภิสิทธิ์ วรธนะศักดิ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	รายการวัสดุที่วางไป	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวม		มูลค่าจริง (บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					1 (ค.ค- ค.ค)	2 (ม.ค- มิ.ค)	3 (เม.ย- มิ.ย)	4 (ก.ค- ก.ย)	จำนวน	มูลค่า	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 6x8"	รีม	329	392	394	708	100	700	60.00	175	175	175	175	700	42,000.00	
2	กระดาษแข็ง	อัน	28	14	13	61	2	48	15.00	12	12	12	12	48	720.00	
3	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	14	11	19	47	20	20	20.00	5	5	5	5	20	400.00	
4	กระดาษกาว 2 หน้า 3 M	ม้วน	52	33	30	118	3	50	115.00	10	10	15	15	50	5,750.00	
5	ล็กอศทพปส 1/2 นิ้ว	ม้วน	51	138	125	227	3	200	14.00	50	50	50	50	200	2,800.00	
6	ล็กอศทพปส 1 นิ้ว	ม้วน	37	52	68	138	4	60	27.00	15	15	15	15	60	1,620.00	
7	เทปติดสันปก 2 นิ้ว	ม้วน	41	30	37	76	1	30	55.00	7	7	7	9	30	1,650.00	
8	ซองจดหมายกระดาษขาว พับ A4	ซอง	5425	3786	4834	6850	170	6000	0.65	1500	1500	1500	1500	6000	3,900.00	
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	390	391	369	810	6	500	120.00	125	125	125	125	500	60,000.00	
10	กระดาษปกสี A4	พ่อ	39	9	17	75	1	48	110.00	12	12	12	12	48	5,280.00	
11	ลวดเย็บกระดาษ	กลอง	165	201	62	5217	7	400	15.00	100	100	100	100	400	6,000.00	
12	กรรไกร	อัน	28	43	25	54	0	50	75.00	20	10	10	10	50	3,750.00	
13	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	11	21	14	43	1	40	45.00	10	10	10	10	40	1,800.00	
14	คัตเตอร์เล็ก	อัน	15	9	11	35	4	30	35.00	10	10	10	5	35	1,225.00	
15	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	อัน	12	18	19	44	0	40	40.00	10	10	10	10	40	1,600.00	
16	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	อัน	7	7	4	24	1	24	30.00	6	6	6	6	24	720.00	
17	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	อัน	16	25	18	54	0	28	80.00	7	7	7	7	28	2,240.00	
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กลอง	178	240	230	391	25	400	8.00	100	100	100	100	400	3,200.00	
19	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 50	ตัว	4	2	4	20	1	20	355.00	5	5	5	5	20	7,100.00	
20	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กลอง	30	33	50	158	21	100	15.00	25	25	25	25	100	1,500.00	
21	ตรียางสันที่	อัน	9	15	7	33	2	30	45.00	10	5	10	5	30	1,350.00	
22	คิลิปตัว 108	ตัว	112	74	24	246	15	240	7.00	60	60	60	60	240	1,680.00	
23	คิลิปตัว 109	ตัว	78	63	33	216	50	200	6.00	50	50	50	50	200	1,200.00	
24	คิลิปตัว 110	ตัว	100	144	71	262	20	240	5.00	60	60	60	60	240	1,200.00	
25	คิลิปตัว 111	ตัว	82	95	56	276	38	240	3.00	60	60	60	60	240	720.00	
26	คิลิปตัว 112	ตัว	73	91	28	240	44	240	2.00	60	60	60	60	240	480.00	
27	คิลิปขาต	อัน	18	12	18	69	9	20	35.00	5	5	5	5	20	700.00	
28	หมึกเติมตลับขาต	ขวด	12	23	17	76	4	20	10.00	5	5	5	5	20	200.00	
29	สมุดน้ำเงิน เบอร์ 2	เล่ม	90	71	59	192	3	100	30.00	25	25	25	25	100	3,000.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ณวันที่ 31/12/2564	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวม จำนวน	มูลค่า สุทธิ(บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					1 (ต.ค- ธ.ค.)	2 (ม.ค- มี.ค.)	3 (เม.ย- มิ.ย.)	4 (ก.ค- ก.ย.)		
30	ดินสอดำ	แท่ง	168	72	49	237	16	200	5.00	50	50	50	50	200	1,000.00
31	ปากกาแก้วพอร์ต น้ํารอง,คํา,แดง	คําม	98	56	52	210	37	200	20.00	50	50	50	50	200	4,000.00
32	ปากกาเคมี น้ํารอง,คํา,แดง	คําม	125	137	177	256	39	200	12.00	50	50	50	50	200	2,400.00
33	ยางลบดินสอ	ก้อน	55	30	38	68	1	60	6.00	15	15	15	15	60	360.00
34	ลิตคิวบ ชนิดแม่เหล็ก	แท่ง	152	98	78	190	1	200	75.00	50	50	50	50	200	15,000.00
35	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	24	13	15	48	3	40	5.00	10	10	10	10	40	200.00
36	แม่เหล็กสาร ส้มกว้าง 1 นิ้ว	แท่ง	66	25	18	64	5	64	85.00	16	16	16	16	64	5,440.00
37	แม่เหล็กสาร ส้มกว้าง 2 นิ้ว	แท่ง	44	17	9	108	3	100	80.00	25	25	25	25	100	8,000.00
38	แม่เหล็กสาร ส้มกว้าง 3 นิ้ว	แท่ง	34	18	21	97	2	100	65.00	25	25	25	25	100	6,500.00
39	อลูมิเนียมแบบพิมพ์	ดวง	200,000	364,000	52,000	435,000	84,000	435,000	0.21	220,000	0	215,000	0	435,000	91,350.00
40	อลูมิเนียมแบบพิมพ์	ดวง	15,000	170,000	137,000	161,000	38,000	160,000	0.19	100,000	0	60,000	0	160,000	30,400.00
41	สติ๊กเกอร์	ดวง	40,000	50,000	38,000	40,000	12,000	40,000	0.28	10,000	10,000	10,000	10,000	40,000	11,200.00
42	ชาร์ตอิมเมจ	อัน	4	4	4	10	0	10	500.00	2	2	3	3	10	5,000.00
43	เทปลบคําคัด	อัน	27	27	30	52	0	50	65.00	10	10	15	15	50	3,250.00
44	กาวแม่เหล็ก	อัน	16	16	11	30	0	30	65.00	7	8	8	7	30	1,950.00
45	สมุดเขียนชื่อปฏิบัติงาน	เล่ม	4	4	14	20	0	24	50.00	12	0	12	0	24	1,200.00
46	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	2	2	1	3	0	3	950.00	0	1	1	1	3	2,850.00
47	ธง	คัน	174	174	223	200	0	200	80.00	50	50	50	50	200	16,000.00
48	ตราขายต่าง ๆ	อัน	75	75	87	100	0	100	150.00	25	25	25	25	100	15,000.00
49	สติ๊กเกอร์สี	ม้วน	15	15	8	20	0	20	25.00	5	5	5	5	20	500.00
50	สติ๊กเกอร์สี	แผ่น	10	10	10	20	6	20	15.00	5	5	5	5	20	300.00
51	สติ๊กเกอร์ A 7	ทื่อ	14	14	12	12	0	12	25.00	3	3	3	3	12	300.00
52	สติ๊กเกอร์ A 5	ทื่อ	12	12	12	12	0	12	25.00	3	3	3	3	12	300.00
53	ซองน้ำตาล A 4 ไม่หยาบข้าง	ซอง	171	171	150	200	14	200	1.70	50	50	50	50	200	340.00
54	ซองน้ำตาล A 4 หยาบข้าง	ซอง	56	56	104	200	0	200	5.00	50	50	50	50	200	1,000.00
55	พระเขียนรูปหนังสือ	เล่ม	2	2	6	12	0	12	47.00	6	0	6	0	12	564.00
56	พระเขียนรูปหนังสือ	เล่ม	2	2	2	4	0	4	47.00	1	1	1	1	4	188.00
57	สมุดลายไทย	เล่ม	3	3	6	12	0	12	21.00	6	0	6	0	12	252.00
58	กาวยูซี	หลอด	16	16	12	26	0	24	63.00	6	6	6	6	24	1,512.00
															390,141.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุที่นำไป ใช้ในงานบำรุงรักษา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ธ- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษชำระ	ม้วน	1136	844	626	1052	2000	1000	-	0	0	0	0	0	0
2	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	73	43	43	85	3	80	35.00	20	20	20	20	80	2,800.00
3	ถุงเท้าขาว 9x18"	กก.	167	59	50	121	2	120	110.00	30	30	30	30	120	13,200.00
4	ใบกอนสปรีย์	กก.	81	52	49	142	5	100	110.00	25	25	25	25	100	11,000.00
5	น้ำยาปรับอากาศ	กก.	65	40	51	112	10	60	60.00	15	15	15	15	60	3,600.00
6	ถุงขยะดำ 24x28"	ท่อ	98	200	371	282	43	200	68.00	50	50	50	50	200	13,600.00
7	ถุงขยะดำ 15x20"	ท่อ	21	106	173	201	0	200	68.00	50	50	50	50	200	13,600.00
8	ถุงขยะแดง 24x28"	ท่อ	119	313	293	254	98	200	82.00	50	50	50	50	200	16,400.00
9	ถุงขยะแดง 15x20"	ท่อ	380	476	367	167	105	100	82.00	0	100	0	0	100	8,200.00
10	สก็อตไปรท์	อัน	139	254	186	484	0	240	12.00	60	60	60	60	240	2,880.00
11	ฝอยแปดเหลี่ยม	อัน	29	42	58	101	23	100	12.00	25	25	25	25	100	1,200.00
12	ฟองน้ำล้างจาน/ฉีดสก็อตไปรท์	อัน	141	143	140	231	11	200	12.00	50	50	50	50	200	2,400.00
13	ผงซักฟอก 1 กก.	ถัง	6	31	49	51	0	50	49.00	10	10	15	15	50	2,450.00
14	รองเท้ายาง	คู่	127	44	43	122	0	100	85.00	25	25	25	25	100	8,500.00
15	น้ำยาล้างจาน	กก.	36	57	63	90	0	80	135.00	20	20	20	20	80	10,800.00
16	กระดาษชำระ	แถว	227	141	56	76	2	80	40.00	20	20	20	20	80	3,200.00
17	กระดาษเช็ดมือม้วนใหญ่	ม้วน	594	702	647	1016	0	800	196.00	200	200	200	200	800	156,800.00
18	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	320	278	298	714	0	400	85.00	100	100	100	100	400	34,000.00
19	ของใช้สำนักงาน ขนาด 6*8 ซม.	กก.	0	0	11	65	14	60	125.00	0	30	0	30	60	7,500.00
20	ของใช้สำนักงาน ขนาด 9*13 ซม.	กก.	34	103	63	215	50	140	120.00	0	70	0	70	140	16,800.00
21	ของใช้สำนักงาน ขนาด 13*20 ซม.	กก.	50	80	33	185	37	140	120.00	0	70	0	70	140	16,800.00
22	ของใช้สำนักงาน ขนาด 18*28 ซม.	กก.	0	0	0	0	0	25	120.00	0	25	0	0	25	3,000.00
23	ของใช้สำนักงาน ขนาด 5*7 ซม.	กก.	100	27	26	142	22	100	115.00	25	25	25	25	100	11,500.00
24	ของใช้สำนักงาน ขนาด 9*13 ซม.	กก.	225	196	318	388	92	200	105.00	50	50	50	50	200	21,000.00
25	ของใช้สำนักงาน ขนาด 10*15 ซม.	กก.	225	149	106	351	95	200	105.00	50	50	50	50	200	21,000.00
26	ของใช้สำนักงาน ขนาด 15*23 ซม.	กก.	32	125	243	352	100	200	105.00	50	50	50	50	200	21,000.00
27	กล่องพลาสติกใส	ใบ	16	16	18	20	0	20	250.00	5	5	5	5	20	5,000.00
28	ของใช้สำนักงาน ขนาด 18*28 ซม.	กก.	100	1	11	50	13	50	120.00	0	0	50	0	50	6,000.00
29	น้ำยาล้างพื้น	แกลลอน	10	10	12	24	1	24	179.00	6	6	6	6	24	4,296.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุที่วาง	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การตัดต่อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
30	สีน้ำตาล	แกลลอน	11	11	17	20	0	20	135.00	5	5	5	5	20	2,700.00
31	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	21	21	27	25	1	25	55.00	10	5	5	5	25	1,375.00
32	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	28	28	29	30	1	30	65.00	10	5	10	5	30	1,950.00
33	ผงซักฟอกธรรมดา	ถัง	40	40	19	24	0	24	1,000.00	6	6	6	6	24	24,000.00
34	ผงซักฟอกคราบเลือด	ถัง	11	11	10	12	0	12	2,950.00	3	3	3	3	12	35,400.00
35	ตะกร้า	ใบ	19	19	23	30	0	30	25.00	10	10	0	10	30	750.00
36	ผ้าขี้ม้อน	ผืน	50	50	0	60	0	60	420.00	20	20	20	20	80	33,600.00
37	ผ้าดิบ	พับ	4	4	5	10	0	10	650.00	2	2	3	3	10	6,500.00
38	ผ้าขาว	ขวด	21	21	19	20	0	20	55.00	5	5	5	5	20	1,100.00
39	พินเลน	กก.	4	4	6	10	0	10	625.00	2	2	3	3	10	6,250.00
40	การบูร	กก.	4	4	6	10	0	10	425.00	2	2	3	3	10	4,250.00
41	ผ้าขนหนู	ผืน	36	36	98	55	0	55	150.00	15	15	15	10	55	8,250.00
42	แปรงทองเหลือง	อัน	64	64	24	80	0	80	65.00	20	20	20	20	80	5,200.00
43	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	5	5	4	10	0	10	47.00	2	2	3	3	10	470.00
44	เชือกฟาง	มัด	19	19	16	24	0	24	47.00	6	6	6	6	24	1,128.00
45	ผ้าขาว	มัด	18	18	18	20	0	20	900.00	5	5	5	5	20	18,000.00
46	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ	ใบ	5	5	28	12	0	12	380.00	3	3	3	3	12	4,560.00
47	ถังทิ้งขาว 8x16"	กก.	2	2	2	4	0	4	102.00	1	1	1	1	4	408.00
48	ถังรอนใส่ 5x8 นิ้ว	กก.	90	90	6	20	2	20	100.00	10	0	10	0	20	2,000.00
49	ถังข้างคอง 9x18 นิ้ว	กก.	8	8	8	10	0	10	100.00	5	0	5	0	10	1,000.00
50	ถังขยะดำ 36x45 นิ้ว	กก.	20	20	27	24	10	20	60.00	5	5	5	5	20	1,200.00
51	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	21	21	14	24	0	20	60.00	5	5	5	5	20	1,200.00
															599,817.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค- ก.ย.)	ยอดรวม จำนวน	มูลค่าจริง มูลค่า(บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										
	วัสดุก่อสร้าง														
1	ยางมะตอย	ถุง	40	15	0	40	-	40	20	20	20	20	80	9,200.00	
2	มุงลาด	ม้วน	1	1	1	2	-	2	1	0	1	1	3	5,370.00	
3	สแลน	ม้วน	1	1	1	4	-	4	1	1	1	1	4	9,720.00	
4	ก๊อบซิงค์ ติดกำแพง	ตัว	10	13	8	15	-	15	3	3	4	5	15	3,750.00	
5	ก๊อบซิงค์ ติดกับสังกะสี	ตัว	10	22	20	15	-	15	3	3	4	5	15	3,750.00	
6	ก๊อบซิงค์ ติดกำแพง	ตัว	10	18	10	15	-	15	3	3	4	5	15	3,525.00	
7	ก๊อบซิงค์ 4 ทุน	ตัว	10	7	4	20	-	20	5	5	5	5	20	4,400.00	
8	สายชำระ	เส้น	10	16	12	20	-	20	5	5	5	5	20	3,300.00	
9	ลูกบิดห้องน้ำ	อัน	10	21	20	20	-	20	5	5	5	5	20	7,000.00	
10	ลูกบิดห้องนอน	อัน	10	15	15	15	-	15	5	5	5	5	15	300.00	
11	ทุกพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง	7	12	10	15	-	15	5	5	5	5	15	300.00	
12	ซาร์ปอย่างล้างหน้า	ชุด	3	10	3	10	-	10	2	2	3	3	3	630.00	
13	จารบี	กระป๋อง	10	2	10	15	-	15	5	5	5	5	15	1,050.00	
14	ก๊อบซิงค์ล้างหน้า	อัน	5	15	15	15	-	15	5	5	5	5	15	3,300.00	
15	ดอกกรีนส	กล่อง	12	6	5	15	-	15	5	5	5	5	20	200.00	
16	ผ้าใยพิมพ์ 9 มิล	แผ่น	8	15	2	10	-	10	5	5	5	5	2	320.00	
17	บ่อพัก	ชุด	2	2	2	2	-	2	0	1	0	1	2	300.00	
18	ปูนเสื่อซูปเปอร์	ถุง	15	4	11	20	-	20	5	5	5	5	20	2,080.00	
19	ปูนฉาบฝ้า	กก.	15	2	3	10	-	10	5	5	5	5	20	400.00	
20	ซ็อก 4.5-2"	ตัว	20	16	12	20	-	20	5	5	5	5	20	220.00	
21	ไม้ขัด 10 มิล	แผ่น	20	11	0	20	-	20	6	6	6	7	25	9,750.00	
22	ทุกเหล็ก 3 ทุน	ตัว	20	20	32	30	-	30	7	7	8	8	30	240.00	
23	ทรายถม	คิว	2	5	5	5	-	5	0	5	0	0	5	1,750.00	
24	ท่อ PVC 1/2	เส้น	10	15	40	30	-	30	4	4	4	3	40	1,760.00	
25	สกรูแบบเหล็ก 2"	กล่อง	5	5	20	20	-	20	0	2	3	0	20	8,600.00	
26	ลวดเชื่อม 2.6 ขาว	กล่อง	10	10	10	10	-	10	3	2	2	3	10	1,700.00	
27	ลวดประยักขาว	กระป๋อง	10	2	10	10	-	10	3	2	2	3	10	450.00	
28	ลวดประยักดำ	กระป๋อง	10	10	10	10	-	10	3	2	2	3	10	450.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อของคลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					1 (ต.ค- ธ.ค.)	2 (ม.ค- มี.ค.)	3 (เม.ย- มิ.ย.)	4 (ก.ค- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
29	ฉลิตีโตนีส	แผง	10	10	6	10	-	10	95.00	3	2	2	3	10	950.00
30	พื้นคอก	คิว	6	6	6	10	-	10	1,980.00	0	0	10	0	10	19,800.00
31	สีน้ำ 1000	แกลลอน	2	5	4	5	-	5	220.00	2	1	1	1	5	1,100.00
32	น้ำมันสน	แกลลอน	5	4	5	5	-	5	135.00	2	1	1	1	5	675.00
33	ใบล้อยืดดเหล็ก	ใบ	5	5	2	5	-	5	30.00	1	1	2	1	5	150.00
34	ใบเขียนทาบ 4"	ใบ	5	5	5	5	-	5	35.00	1	1	2	1	5	175.00
35	ใบสีตัดหญ้า	ใบ	5	5	5	5	-	5	100.00	1	1	2	1	5	500.00
36	ขอบกระเบื้องต่าง	ชุด	30	50	50	50	-	50	22.00	10	10	15	15	50	1,100.00
37	วาล์ว PVC ½	ตัว	30	2	30	50	-	50	38.00	10	10	15	15	50	1,900.00
38	ฝาครอบ PVC ½	ตัว	30	7	2	50	-	50	5.00	10	10	15	15	50	250.00
39	ฝาครอบ PVC ¾	ตัว	30	19	10	50	-	50	7.00	10	10	15	15	50	350.00
40	กระเบื้องปูพื้น 20x20 ซม.	กล่อง	10	11	13	35	-	35	158.00	10	10	10	5	35	5,530.00
41	พุกเหล็ก 3/8	อัน	20	17	15	20	-	20	8.00	5	5	5	5	20	160.00
42	กล่องประตู้	อัน	20	7	10	20	-	20	20.00	5	5	5	5	20	400.00
43	ตาข่ายล็ก PVC สีดำ	ตุ๊ก	10	10	10	10	-	10	295.00	2	2	3	3	10	2,950.00
44	สีเบรอร์ 1906	แกลลอน	5	5	5	5	-	5	900.00	1	1	1	2	5	4,500.00
45	แปรง 3"	อัน	15	15	10	15	-	15	70.00	3	3	4	5	15	1,050.00
46	เหล็กฉาก 1" ฟ้า	เส้น	10	10	10	10	-	10	285.00	2	2	3	3	10	2,850.00
47	โชนิค	กระป๋อง	15	10	10	10	-	10	125.00	2	2	3	3	10	1,250.00
	วัสดุอื่น														129,455.00
1	มะขาม	กก.	15	-	4	5	0	5	165.00	1	1	1	2	5	825.00
2	กระเทียม	กก.	15	-	7	5	0	5	300.00	1	1	1	2	5	1,500.00
3	เป็ดฮาย	ห่อ	15	-	5	5	0	5	225.00	1	1	1	2	5	1,125.00
4	ระฆาณเป็ยก	กก.	15	-	1	5	0	5	105.00	1	1	1	2	5	525.00
5	ฝางสน	กก.	15	-	4	5	0	5	100.00	1	1	1	2	5	500.00
6	ขี้เถ้า	อัน	1	-	2	5	0	5	275.00	1	1	1	2	5	1,375.00
7	สายแก๊ส	ชุด	3	3	0	5	0	5	280.00	1	1	1	2	5	1,400.00
8	เอ็นตีพหญ้า	ม้วน	10	7	4	10	0	10	700.00	3	2	3	2	10	7,000.00
															14,250.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การตัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
	วัสดุสิ้นเปลือง														
1	พอลิเมอร์	แผ่น	3000	3000	2500	3000	0	3000	0.75	0	1500	0	1500	4000	2,250.00
2	บันทึกลำรายชื่อ	แผ่น	1500	1500	2500	3000	0	3000	0.40	0	1500	0	1500	3500	1,200.00
3	แบบบันทึกทางการพยาบาล	แผ่น	2500	2500	3200	3000	0	3000	0.75	0	1500	0	1500	5000	2,250.00
4	Doctor Order	กล่อง	36	36	8	40	0	10	1,400.00	0	20	0	20	0	14,000.00
															19,700.00


สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อยา (วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว ประจำปีงบประมาณ 2564

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อยา (วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์) ทั้งหมด

การสั่งซื้อ	เวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภท..... วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์.....	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 63)	68.00	1,241,926.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค. 64)	52.00	679,118.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 64)	63.00	697,262.60
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 64)	31.00	166,301.00
รวม	จำนวนรายการ...80...รายการ	2,784,607.60


2. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีชื่อยา (วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์ไม่มีชื่อยา (วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	0	0

ผู้เสนอแผน.....


(นายอลงกรณ์ วลีลลจะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....


(นายวสิน ทองพรภณ)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

แพทย์

ผู้อนุมัติแผน.....


(นายอติสรณ์ วรรณระศักดิ์)

ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ	ชื่อสินค้า	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	จำนวนการใช้งาน			ปริมาณ	ชนิด	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	รวม	ยอดรวม	
			2561	2562	2563											ปี 2564	คลัง
1	E-Screening Test 45 Test	Box	1	4	3	3	0	3	3,500.00	10,500.00	0	2	0	1	3		
2	Unonium 38 Instrument SL	Bottle	1	1	1	1	0	1	6,000.00	6,000.00	1	0	0	0	1		
3	Wright Giemsa Stain	Set		2	4	4	0	4	8,500.00	34,000.00	1	1	1	1	4		
4	30% KOH 450ml	Bottle	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00	0	1	0	0	1		
5	Gram's stain 4x450 ml	Set	1	2	2	2	0	2	900.00	1,800.00	1	0	1	0	2		
6	Hemacocrit Red Tube 100 Pcs x 10	Bottle	6(60)	4(40)	4	4	0	4	510.00	2,040.00	2	0	2	0	4		
7	Hemacocrit Blue Tube 100 Pcs/1Pack	Bottle	6(60)	6(60)	6	8	0	8	500.00	4,000.00	4	0	4	0	8		
8	Sigellum Wax(VITREX) 10*1BOX	Box	4	4	3	3	0	3	600.00	1,800.00	1	0	1	1	3		
9	Yellow Tip Gilson 1,000 Pcs.	Pack	1	2	2	2	0	2	320.00	640.00	1	0	1	0	2		
10	Yellow Tip Eppendorf 1,000 Pcs.	Pack	1	2	2	2	0	2	320.00	640.00	1	0	1	0	2		
11	Transfer Pipette 1 ml 500 Pcs.	Pack	0	1	1	1	0	1	350.00	350.00	1	0	0	0	1		
12	Slide Frosted Edges 75(19x7)	Box	180	200	200	200	0	200	27.00	5,400.00	100	0	100	0	200		
13	Cover Glass 22x22 mm.(200µmH)	Box	3(15)	4	3	3	0	3	540.00	1,620.00	0	2	0	1	3		
14	K3 EDTA Microtube 0.5 ml	Pack	3	5	4	4	0	4	300.00	1,200.00	2	0	2	0	4		
15	Nonvac Heparin Tube 4.5 ml 100 Tube	Pack	72	100	90	90	0	90	160.00	14,400.00	40	30	10	10	90		
16	Nonvac EDTA K3 2.5ml 100 Tube	Pack	90	100	90	90	0	90	132.00	11,880.00	40	30	10	10	90		
17	Nonvac 3.2% Na Citrate 100 Tube	Pack	7	7	7	10	0	10	175.00	1,750.00	10	0	0	0	10		
18	Nonvac NaF 100 Tube	Pack	60	80	80	80	0	80	132.00	10,560.00	30	20	10	10	80		
19	Nonvac Clotted blood 100 Tube	Pack	24	30	30	30	0	30	132.00	3,960.00	10	10	10	0	30		
20	Tropomin LABON 20 Test	Box	9	10	8	8	0	8	1,600.00	12,800.00	4	0	2	2	8		
21	Glucoc Strip 50 Test	Box	360	400	400	400	0	400	319.00	127,600.00	200	100	100	0	400		
22	Urine Reagen Strip 6 SG,100 Pcs.	Bottle	25	30	30	30	0	30	400.00	12,000.00	20	0	10	0	30		
23	Urine Reagen Strip 2 GP, 100 Pcs.	Bottle	47	50	50	50	0	50	100.00	5,000.00	30	10	10	0	50		
24	Urine Reagen Strip 2 Ac,50 Pcs.	Bottle	32	40	40	40	0	40	1,250.00	50,000.00	20	10	10	0	40		
25	Urine Reagen Strip 7 P,100 Pcs.	Bottle	4	4	4	2	0	2	420.00	840.00	0	1	0	1	2		

26	PH paper 100 Pcs.	Bottle	1	1	1	2	1	1	1	580.00	580.00	1	0	0	0	1	
27	Cholinesterase Test 100 Pcs.	Bottle	6	6	6	12	6	6	321.00	1,926.00	0	6	0	0	6		
28	"PYREX" Test Tube 12x75mm. 72 Pcs.	Box	3	4	4	4	1	3	850.00	2,550.00	0	3	0	0	3		
29	Stool Container 40 ml Gray with Spoon	Pcs.	3,000	4,000	4,000	4,000	0	4,000	1.23	4,920.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000		

331,656.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อ			ปริมาณ	ชนิด	ปริมาณ	ราคาต่อ	มูลค่าการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวม	มูลค่า
			2561	2562	2563												
1	Glucose 1x44 ml	Pack	74	80	80	75	5	70	970.00	67,900.00	30	20	10	10	70		
2	Urea UV 1x55 ml	Pack	27	20	20	24	0	24	3,820.00	91,680.00	10	6	6	2	24		
3	Creatinine B/NZ 4x 50 ml	Pack	20	16	16	15	0	15	16,000.00	240,000.00	7	4	4	0	15		
4	Uric acid 1x 44ml	Pack	23	22	20	19	1	18	2,500.00	45,000.00	8	5	3	2	18		
5	Cholesterol 1x 44ml	Pack	43	35	35	36	1	35	2,700.00	94,500.00	14	14	7	0	35		
6	Triglycerides 1x 44 ml	Pack	46	35	35	36	1	35	4,400.00	154,000.00	14	14	7	0	35		
7	HDL- direct 1x 40 ml	Pack	55	47	47	48	1	47	7,000.00	329,000.00	14	14	14	5	47		
8	Albumin 1x 44 ml	Pack	10	10	10	11	1	10	1,345.00	13,450.00	5	3	2	0	10		
9	Total Protein 1x44 ml	Pack	10	10	10	11	1	10	2,444.00	24,440.00	5	3	2	0	10		
10	GOT/AST 1x110 ml	Pack	5	5	5	0	0	0	9,045.00	-	0	0	0	0	0		
11	GOT/AST 1x55 ml	Pack	0	0	0	9	0	9	4,522.50	40,702.50	5	2	2	0	9		
12	GPT/ALT 1x110 ml	Pack	5	5	5	0	0	0	9,045.00	-	0	0	0	0	0		
13	GPT/ALT 1x55 ml	Pack	0	0	0	9	0	9	4,522.50	40,702.50	5	2	2	0	9		
14	ALK Phosphatase 1x55 ml	Pack	11	10	10	10	0	10	4,520.00	45,200.00	6	0	4	0	10		
15	Bilirubin Total 1x110 ml	Pack	7	6	6	0	0	0	9,470.00	-	0	0	0	0	0		
16	Bilirubin Total 1x55 ml	Pack	0	0	0	10	0	10	4,735.00	47,350.00	5	0	5	0	10		
17	Bilirubin Direct 1x110ml	Pack	6	6	6	0	0	0	9,470.00	-	0	0	0	0	0		
18	Bilirubin Direct 1x55ml	Pack	0	0	0	10	0	10	4,735.00	47,350.00	5	0	5	0	10		

1,281,275.00

**หมายเหตุ กำล้างละดำเนินการที่ระบบคลังของพร้อมไปรษณีย์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อในงวด			ปริมาณ	ยอดคงค้าง	ปริมาณสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมที่ต้องชำระ	
			2561	2562	2563											จำนวน	มูลค่า
1	H19 HDALiReagent kit 480 Test	Pack	6	4	4	5	0	5	52,800.00	264,000.00	4	1	0	0	5		
<u>264,000.00</u>											1	1	0	0	5		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมจัดซื้อจริง				
			2561	2562	2563											ปี 2564	จำนวน	มูลค่า		
1	Q4-Lyte Solution Pack (Elyte)	Pack	19	19	18	0	0	0	13,330.00	-	0	0	0	0	0					
2	Q4-Lyte Solution Pack (Elyte)	Pack	0	0	0	20	0	20	13,000.00	260,000.00	7	7	6	0	20					
260,000.00															A	A	A	O		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการให้ยืมต่อปี			ปริมาณการให้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการชำระ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการชำระ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมชำระ	
			2561	2562	2563											จำนวน	มูลค่า
1	Diluent	Pack	34	36	39	ปี 2564 39	0	39	3,000	117,000.00	19	10	10	0	39		
2	BF-SIS-I Lyse	Bottle	12	13	13	13	0	13	7,500	97,500.00	4	3	3	3	13		
3	BF-FDT Lyse	Bottle	5	5	4	5	0	5	4,800	24,000.00	2	0	2	1	5		
4	BF-FDO Lyse	Pack	5	5	4	4	0	4	10,000	40,000.00	1	1	1	1	4		
5	BF-Detergent	Bottle	8	8	9	8	0	8	5,000	40,000.00	2	2	2	2	8		

318,500.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อต่อปี			ปริมาณ	ยอด	ปริมาณ	ราคาต่อ	มูลค่าการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมต่อปี	
			2561	2562	2563						การสั่งซื้อ	การสั่งซื้อ	ราคาต่อ	งวดที่ 1		งวดที่ 2	งวดที่ 3
1	Unifastin 12x5 ml ,PT	Pack	1	2	3	3	คน	3	หน่วย	108,000.00	2	0	1	0	3		
108,000.00																	

0 1 0

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อต่อปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ยอดคงค้าง	ปริมาณการสั่งซื้อต่อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมเมื่อถึง		
			2561	2562	2563											จำนวน	มูลค่า	
1	STANDARD CELL Q1 & Q2	Bottle	12	12	12	12	0	12	70.00	840.00	3	3	3	3	12			
2	STANDARD CELL A & B	Bottle	12	12	12	12	0	12	60.00	720.00	3	3	3	3	12			
3	Anti A	Bottle	12	12	12	14	2	12	80.00	960.00	3	3	3	3	12			
4	Anti B	Bottle	12	12	12	12	0	12	80.00	960.00	3	3	3	3	12			
5	Anti D	Bottle	6	6	6	7	1	6	200.00	1,200.00	2	1	2	1	6			
6	Liss	Bottle	6	6	6	7	1	6	100.00	600.00	2	1	2	1	6			
7	Anti-Human Globulin	Bottle	6	6	6	6	0	6	100.00	600.00	2	1	2	1	6			
8	Coombs Control Cells	Bottle	12	12	12	12	0	12	100.00	1,200.00	3	3	3	3	12			
9	Rh negative cell	Bottle	12	12	12	12	0	12	100.00	1,200.00	3	3	3	3	12			
<u>8,280.00</u>																		

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วยนับ	อัตราการเบิกจ่าย			ปริมาณ	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมการสั่งซื้อจริง	
			2561	2562	2563											ปี 2564	จำนวน
1	SERODIA-HIV1/2 MIX 20x5 Test	Pack	1	4	4	0	4	8,120.00	32480	1	1	1	1	4			
2	Anti HIV 1/2 strip 25 test	Pack	8	8	8	0	8	2,250.00	18000	4	0	4	0	8			
3	Anti HIV Determine 100Test/Pk	Pack	1	4	4	0	3	9,800.00	29400	1	1	1	0	3			
4	Lepto spira Onsite 30T/box	Box	1	2	2	0	2	2,500.00	5000	1	0	1	0	2			
5	HBS Ab card 40 Test	Box	2	3	2	0	1	559.00	559	0	1	0	0	1			
6	HBS Ag card 40 Test	Box	7	8	8	0	7	556.00	3892	2	2	2	1	7			
7	Pregnancy Test 50 Test	Box	40	10	7	0	7	189.00	1323	2	2	2	1	7			
8	HCV Ab strip ABON 40T/box	Box	1	3	5	0	5	859.00	4295	1	1	2	1	5			
9	Syphilis cassette 40 T/Box	Box	12	12	12	0	12	790.00	9480	3	3	3	3	12			
10	RPR Testkit 500 Test	Box	1	2	2	0	2	1,700.00	3400	1	0	1	0	2			
11	Mission FOB card 25 Test	Pack	2	8	8	0	12	549.00	6588	3	3	3	3	12			
12	RF	Pack	1	1	1	0	1	1,200.00	1200	0	1	0	0	1			
13	Dengue Duo [NS1+IgG/IgM] 25 Test	Box	2	10	10	0	10	7,500.00	75000	3	1	3	3	10			
14	Influnza AgPlus card 30 Test	Box	0	5	15	0	4	3,819.90	15280	0	0	4	0	4			
15	Rickettsia IgG/IgM Combo 25 T/box	Box	2	2	2	0	2	3,500.00	7000	1	0	1	0	2			

212,896.60

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลแก้งลำใย ประจำปีงบประมาณ 2564

1.มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

การจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค63)	796	99,418
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค64)	754	83,638
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย64)	751	18,968
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย64)	728	13,708
รวม	3,029	215,732

ผู้เสนอแผน.....
 (นายอลงกรณ์ วรสิทธิ์จนะ)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายวศิน ทองทรงถนอม)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการรักษากายวิทาวิทยาในตำแหน่ง

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายอดิศรณ์ วรณะศักดิ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำใย

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ชิ้นต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการใช้	ราคา / หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค-ธ.ค	งวดที่ 2 ม.ค-มิ.ค	งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย	งวดที่ 4 ก.ค-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2561	2562	2563										2564	จำนวน
1	แผ่น CD	แผ่น	150	1200	950	1200	0	1200	6	300	300	300	300	1200	7,200	
2	ซองใส่ CD	ซอง	20	1300	950	1200	0	1200	1	300	300	300	300	1200	1,200	
3	Flash drive 16 GB	อัน	35	35	50	50	0	24	159	6	6	6	6	24	3,816	
4	หมึกepson L210	ขวด	4	4	4	4	0	4	300	4				4	1,200	
5	หมึกepson L220	ขวด	4	4	4	4	0	4	300	4				4	1,200	
6	หมึกเครื่องพิมพ์ Cannon Inkjet	ขวด	-	-	-	4	0	4	300	4				4	1,200	
7	คีย์บอร์ด Samsung laserjet	คีย์บอร์ด	8	4	12	12	0	12	1,200	4				12	14,400	
8	Mouse	อัน	30	50	60	24	0	24	159	6	6	6	6	24	3,816	
9	Keyboard	อัน	30	50	60	24	0	24	220	6	6	6	6	24	5,280	
10	ชุดMouse+ Keyboard	ชุด	20	20	20	24	0	24	430	6	6	6	6	24	10,320	
11	แผ่นรองMouse	แผ่น	40	50	75	36	0	32	50	16				32	1,600	
12	สาย LAN cat5e ภายในอาคาร	กล่อง	-	-	3	2	0	1	3,990		1			1	3,990	
13	สาย LAN cat5e ภายในอาคาร	กล่อง	2	2	3	1	0	1	3,890		1			1	3,890	
14	สาย LAN cat6 ภายในอาคาร	กล่อง	-	-	2	2	0	2	4,250			1		2	8,500	
15	หัว LAN cat5e	หัว	200	100	400	400	0	400	10	100	100	100	100	400	4,000	
16	ถ่าน Bios	ก้อน	15	12	12	12	0	12	35	6		6		12	420	
17	ซิลิโคนหล่อเย็น CPU	หลอด	5	5	2	2	0	1	450	1				1	450	
18	เมนบอร์ด (1200) GIGABYTE H410M H	ชิ้น	-	-	-	15	0	15	2450	8				15	36,750	
19	ชุด CPU INTEL CORE I3 - 10100 LGA 1200	ชุด	-	-	-	15	0	15	4,450	8				15	66,750	

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้	ยอดคง คลัง	ประมาณ การใช้	ราคา / หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค-ธ.ค	งวดที่ 2 ม.ค-มิ.ค	งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย	งวดที่ 4 ก.ค-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า
20	128 GB SSD M.2 PCIe ADATA XPG SX6000 Lite	ชิ้น	-	-	-	15	0	15	1200	18,000	8	7			15	18,000
21	RAM DDR4(2666) 8GB Kingston Hyper-X FURY	ชิ้น	-	-	-	15	0	15	1,450	21,750	8	7			15	21,750
	รวม									215,732						215,732

สรุปผลการจัดซื้อยา โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว

ประจำปีงบประมาณ 2564

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อยาทั้งหมด

การจัดซื้อ	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยาออกบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยาสามัญ	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 62)	155	1,760,677.27	7	39,646.60	18	33,737.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค. 63)	171	1,911,518.76	4	41,746.60	20	76,703.50
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 63)	215	2,435,320.98	4	50,963.30	23	81,975.50
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 63)	162	1,839,363.36	7	42,446.60	18	76,309.25
รวม						
	รายการยา ED 287 รายการ	คิดเป็นร้อยละ 97.85	รายการยา NED 10 รายการ	คิดเป็นร้อยละ 2.15	รายการยาสมุนไพร 30 รายการ	รวมมูลค่า 268,726.25 บาท
	รวมมูลค่า 7,946,880.37 บาท		รวมมูลค่า 174,803.10 บาท			

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อยาในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนยาในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
		12

ผู้เสนอแผน *พิชญ์ พงษ์วัฒน์*
 (นางกัญญาณี น้อมพรรณโรณาสถ)
 ตำแหน่ง เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน *ประทีป ทองทรงถน*
 (นายวศิณ ทองทรงถน)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

ผู้อนุมัติแผน *วรณัฐ*
 (นายอดิสรณ์ วรณะศักดิ์)
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล *ไพสิฐ*

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอกำแพงแก้ว จังหวัด จันทบุรี นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	Elastic NED	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ใช้ไปแล้ว	ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อใหม่	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อใหม่	งวด 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน													
1	1ACYCLOVIR 400mg TAB ขนาด 400MG	ED	เม็ด	2,950	4,050	3,250	4,000	750	4,000	52.00	8,320.00	0	2,000	0	2,000	2,000			
2	1ALBENDAZOLE 200mg TAB ขนาด 200MG	ED	เม็ด	800	400	1,200	800	300	500	165.00	825.00	0	200	0	300	300			
3	1ALLOPURINOL 100mg TAB ขนาด 100MG	ED	เม็ด	93,500	96,000	105,500	110,000	24,500	90,000	190.00	34,200.00	20,000	25,000	25,000	20,000	20,000			
4	1AMILORIDE HCl+HCTZ TAB ขนาด 5MG+50MG	ED	เม็ด	8,500	6,500	6,000	7,000	1,000	6,000	150.00	1,800.00	3,000	0	3,000	0	0			
5	1AMITRIPTYLINE 10mg TAB ขนาด 10MG	ED	เม็ด	28,500	44,500	37,500	40,000	8,500	35,000	113.00	7,910.00	5,000	10,000	10,000	10,000	10,000			
6	1AMITRIPTYLINE 25mg TAB ขนาด 25MG	ED	เม็ด	13,500	12,000	17,000	19,000	4,000	15,000	187.25	5,617.50	1,500	4,500	4,500	4,500	4,500			
7	1AMLODIPINE BESYLATE TAB 5 MG ขนาด 5 MG	ED	เม็ด	1,286,000	1,064,000	1,111,000	1,640,000	259,000	1,400,000	38.52	539,280.00	200,000	400,000	400,000	400,000	400,000			
8	1AMOXYCILLIN 250mg CAP ขนาด 250MG	ED	เม็ด	12,000	8,500	4,300	5,000	1,200	4,000	430.00	3,440.00	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000			
9	1AMOXYCILLIN 500mg CAP ขนาด 500MG	ED	เม็ด	46,500	35,500	32,000	35,000	10,000	30,000	650.00	39,000.00	0	10,000	10,000	10,000	10,000			
10	1AMOXYCILLIN TRIHYDRATE+POT. CALVU. 1g CAP ขนาด 1G(875MG+125MG)	ED	เม็ด	4,980	6,300	9,220	10,000	1,600	8,500	56.70	34,425.00	1,000	2,500	2,500	2,500	2,500			
11	1ASPIRIN 300mg (g V) TAB(ENTERIC COATED) ขนาด 300MG	ED	เม็ด	12,500	5,000	0	2,000	0	2,000	142.00	568.00	2,000	0	0	0	0			
12	1ASPIRIN 81 MG TAB ขนาด 81MG	ED	เม็ด	599,000	730,000	829,000	830,000	87,000	750,000	170.00	127,500.00	150,000	200,000	200,000	200,000	200,000			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/NEB	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ใช้ในปี	ปริมาณคงคลังคงคา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน											
12	1ATENOLOL 50mg TAB	ED	เม็ด	614,000	653,000	619,000	630,000	12,000	620,000	95.00	117,800.00	170,000	150,000	150,000	150,000		
13	1ATORVASTATIN TAB 40 MG	ED	เม็ด	0	18,000	39,000	41,000	3,000	40,000	140.10	186,800.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
14	1BETAHISTINE MESYLATE 6mg TAB	ED	เม็ด	12,500	12,500	14,000	17,500	0	17,500	30	4,550.00	10,000	0	7,500	0		
15	1CALCIUM CARBONATE 1g TAB	ED	เม็ด	167,000	124,500	115,500	120,000	14,500	110,000	500	35,200.00	20,000	30,000	30,000	30,000		
16	1CAPTOPRIL 25mg TAB	ED	เม็ด	200	300	0	500	200	500	500	750.00	0	0	500	0		
17	1CARBAMAZEPINE 200mg TAB	ED	เม็ด	0	1,500	2,000	2,000	1,000	1,000	500	1,390.00	0	0	1,000	0		
18	1CARVEDILOL 6.25mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	20,000	0	20,000	330.00	66,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
19	1CETIRIZINE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	99,500	128,500	119,500	120,000	5,500	120,000	100	21,600.00	30,000	30,000	30,000	30,000		
20	1CHLOROQUINE PHOSPHATE 250mg TAB	ED	เม็ด	2,000	1,000	0	1,000	0	1,000	100	441.62	1,000	0	0	0		
21	1CHLORPHENIRAMINE 4mg TAB	ED	เม็ด	138,000	131,000	88,000	120,000	24,000	120,000	49.22	5,906.40	30,000	30,000	30,000	30,000		
22	1CHLORPROMAZINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	18,000	15,000	13,000	13,000	3,000	10,000	1,000	3,650.00	5,000	0	5,000	0		
23	1CLARITHROMYCIN 500mg TAB	ED	เม็ด	3,990	2,450	1,680	1,750	70	1,750	1,000	21,000.00	490	420	420	420		
24	1CLARITHROMYCIN 500mg TAB	ED	เม็ด	3,990	2,450	1,680	1,750	70	1,750	840.00	21,000.00	490	420	420	420		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ปริมาณ ED/กล่อง	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การสั่งซื้อในปี	งวด 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ธ.ย.)	ยอดรวมมูลค่าซื้อจริง	มูลค่า (บาท)	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน												
24	1CLINDAMYCIN HCl 300mg CAP	ED	เม็ด	2,100	3,400	3,600	4,000	400	4,000	260.00	10,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000			
25	1CLONAZEPAM 2mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	500	0	500	1.00	500.00	0	0	500	0			
26	1CLOPIDOGREL 75mg TAB	ED	เม็ด	0	0	8,100	10,000	2,000	10,000	205.62	68,540.00	2,500	2,500	2,500	2,500			
27	1CLORAZEPATE DIPOTASSIUM 5mg CAP	ED	เม็ด	6,000	6,000	6,000	6,500	5,000	1,500	350.00	1,050.00	0	0	0	1,500			
28	1CLOZAPINE 100MG TAB	ED	เม็ด	0	0	0	500	0	500	1.70	850.00	0	0	500	0			
29	1CLOZAPINE 25MG TAB	ED	เม็ด	0	0	0	500	0	500	1.00	500.00	0	0	500	0			
30	1COLCHICINE 0.6mg TAB	ED	เม็ด	76,500	75,500	77,000	80,000	3,500	80,000	1								
31	1CO-TRIMOXAZOLE FORTE TAB	ED	เม็ด	7,500	6,500	5,500	6,500	1,000	3,000	500	370.00	2,220.00	0	3,000	0	0		
32	1CYPROHEPTADINE HCl 4mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	5,000	0	5,000	560	700.00	5,000	0	0	0			
33	1DEXTRORHOPHAN HB 15mg TAB	ED	เม็ด	31,000	21,000	18,000	18,000	8,000	10,000	1,000	3,000.00	0	0	10,000	0			
34	1DIAZEPAM 2mg TAB	ED	เม็ด	32,000	42,000	38,500	40,000	6,500	35,000	50.34	3,523.80	5,000	10,000	10,000	10,000			
35	1DIAZEPAM 5mg TAB	ED	เม็ด	8,000	11,000	18,000	20,000	3,000	20,000	500	2,400.00	3,000	6,000	5,000	6,000			
36	1SMG									1,000								

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและศุนยกรองผู้ป่วยโรค โรงพยาบาล เก้าเหลี่ยม อำเภอเก้าเหลียว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDC/NEB	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อยู่ในคลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อใหม่	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อใหม่	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
48	IFLUOXETINE 20mg CAP/TAB	ED	เม็ด	29,500	37,500	33,000	35,000	7,000	30,000	350.00	21,000.00	6,000	8,000	8,000	8,000		
49	IFOLIC ACID 5mg TAB	ED	เม็ด	449,000	531,000	524,000	530,000	51,000	480,000	500	96,000.00	120,000	120,000	120,000	120,000		
50	IFUROSEMIDE 500MG TAB	ED	เม็ด	49,000	53,000	38,500	40,000	18,500	22,500	1,000	6,259.50	0	7,500	7,500	7,500		
51	IFUROSEMIDE 40mg TAB	ED	เม็ด	200	300	500	500	500	0	500	0.00	0	0	0	0		
52	IFUROSEMIDE 500MG TAB	ED	เม็ด	0	0	8,900	10,000	1,100	9,500	500	28,500.00	2,000	2,500	2,500	2,500		
53	IGABAPENTIN 100mg CAP	ED	เม็ด							100							
54	IGEMFIBROZIL 300mg CAP	ED	เม็ด	177,000	158,500	169,500	180,000	37,000	160,000	285.00	91,200.00	40,000	40,000	40,000	40,000		
55	IGLIPIZIDE 5mg TAB	ED	เม็ด	686,000	615,500	527,000	530,000	116,500	420,000	63.00	52,920.00	30,000	130,000	130,000	130,000		
56	IGLYCERYL GUAIACCOLATE 100mg TAB	ED	เม็ด	0	68,000	127,000	130,000	25,000	110,000	500	16,500.00	50,000	0	60,000	0		
57	IGRISEFULVIN 500mg TAB	ED	เม็ด	1,600	3,000	1,000	2,000	500	1,500	1,000	3,000.00	0	1,500	0	0		
58	1HALOPERIDOL 0.5mg TAB	ED	เม็ด	10,000	12,000	5,000	15,000	15,000	0	100	0.00	0	0	0	0		
59	1HALOPERIDOL 2mg TAB	ED	เม็ด	15,000	21,000	23,000	25,000	3,000	22,000	1,000	9,680.00	4,000	6,000	6,000	6,000		
60	1HALOPERIDOL 5mg TAB	ED	เม็ด	30,000	26,000	23,000	25,000	5,000	20,000	1,000	14,800.00	2,000	6,000	6,000	6,000		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาก กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 งบประมาณ 2564

ลำดับ คิว	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ MED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ใช้ใหม่	ปริมาณการใช้ ใช้ใหม่	ปริมาณการใช้ ใช้ใหม่	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนหน่วย	ปริมาณมูลค่า การซื้อซ้ำใหม่	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมซื้อซื้อครั้ง นี้	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
85	INORFLOXACIN 400mg TAB	ED	เม็ด	2,000	1,950	3,650	4,000	900	4,000	450.00	3,600.00	2,000	0	2,000	0		
85	INORGESTREL-d+ETHINYL ESTRADIOL TAB	ED	แผง	2,200	1,700	1,900	2,000	100	2,000	215.00	8,600.00	500	500	500	500		
86	INORFLOXACIN 200mg TAB	ED	เม็ด	6,000	8,300	5,300	6,000	1,100	6,000	65.00	3,900.00	0	2,000	2,000	2,000		
87	OMEPRAZOLE 20mg CAP	ED	เม็ด	204,000	207,800	197,300	220,000	62,900	200,000	55.00	110,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
88	IOSELTAMIVIR 30mg CAP	ED	เม็ด	250	0	0	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
89	IOSELTAMIVIR 45mg CAP	ED	เม็ด	100	0	0	0	0	0	150.00	0.00	0	0	0	0		
90	IOSELTAMIVIR 75mg CAP	ED	เม็ด	1,750	3,750	3,250	3,500	1,250	2,500	6,250.00	62,500.00	0	750	1,000	750		
91	PARACETAMOL 325mg TAB	ED	เม็ด	57,000	65,000	46,000	60,000	28,000	40,000	100.00	4,000.00	0	0	40,000	0		
92	PARACETAMOL (PS) 500mg TAB	ED	เม็ด	330,620	284,500	262,500	300,000	29,500	280,000	159.43	89,280.80	120,000	0	160,000	0		
93	PERPHENAZINE 4mg TAB	ED	เม็ด	4,000	3,000	4,000	5,000	0	5,000	291.00	1,455.00	5,000	0	0	0		
94	PERPHENAZINE 8mg TAB	ED	เม็ด	26,000	30,000	25,000	27,000	7,000	20,000	243.00	9,720.00	5,000	0	15,000	0		
95	PHENOBARBITAL 60mg TAB	ED	เม็ด	16,000	12,000	9,000	10,000	3,000	7,000	128.40	898.80	0	2,000	3,000	2,000		
96										1,000							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการขอซื้อ	ประเภท ED/NEB	หน่วยนับ	ตัดจากรายชื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการชำระเงิน	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทมูลค่าการสั่งซื้อในขั้น	ประเภทมูลค่าการสั่งซื้อในขั้น	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน												
97	1PHENYTOIN Na 100mg CAP ขนาด 100MG	ED	เม็ด	47,000	57,000	53,000	56,000	8,000	48,000	329.56	158,188.80	9,000	13,000	13,000	13,000			
98	1PIGLITAZONE HCl 30mg TAB ขนาด 30MG	ED	เม็ด	14,010	16,500	18,500	20,000	1,000	19,000	24.00	15,200.00	9,000	0	10,000	0			
99	1PREDNISOLONE 5mg TAB ขนาด 5MG	ED	เม็ด	9,000	13,000	8,500	9,000	3,500	6,000	30	2,106.96	0	2,000	2,000	2,000			
100	1PROCATEROL HCl 25mcg TAB ขนาด 25MCG	ED	เม็ด	15,000	22,000	24,500	25,000	9,500	16,000	989.75	31,672.00	0	4,000	6,000	6,000			
101	1PROPANOLOL HCl 10mg TAB ขนาด 10MG	ED	เม็ด	67,000	66,000	63,000	63,000	19,000	45,000	123.00	11,070.00	0	15,000	15,000	15,000			
102	1PROPYLTHIOURACIL 50mg TAB ขนาด 50MG	ED	เม็ด	28,500	26,500	15,000	20,000	5,500	20,000	500	8,400.00	0	10,000	0	10,000			
103	1RANITIDINE HCl 150mg TAB ขนาด 150MG	ED	เม็ด	1,600	1,400	1,300	3,700	3,700	0	34.00	0.00	0	0	0	0			
104	1RISPERIDONE 1mg TAB ขนาด 1MG	ED	เม็ด	6,360	6,740	11,740	12,000	1,920	10,080	100	20,160.00	1,080	3,000	3,000	3,000			
105	1RISPERIDONE 2mg TAB ขนาด 2MG	ED	เม็ด	3,720	4,560	6,840	7,200	600	7,200	200.00	24,000.00	1,800	1,800	1,800	1,800			
106	1ROXITHROMYCIN 150mg TAB ขนาด 150MG	ED	เม็ด	5,200	4,500	5,300	5,500	1,700	4,000	60	2,920.00	0	2,000	0	2,000			
107	1SALBUTAMOL SULFATE 2mg TAB ขนาด 2MG	ED	เม็ด	59,000	103,000	91,500	95,000	18,500	77,000	100	9,240.00	37,000	0	40,000	0			
108	1SERTRALINE HCl 50mg TAB ขนาด 50MG	ED	เม็ด	2,730	4,200	4,800	5,000	600	4,800	64.20	10,272.00	1,200	1,200	1,200	1,200			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเสียว อำเภอเก้าเสียว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาด ED/NEB	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า	งวด 1 (ค.ค-ค.ค.)	งวด 2 (ม.ค-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวม	มูลค่า (บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน												
156	2HYDROCORTISONE 100mg INJ	ED	ขวด	20	30	0	20	0	0	48.00	960.00	0	10	0	0	10		
157	2HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE (20mg/1ml) INJ	ED	ขวด	320	550	530	550	200	350	10.25	3,587.50	0	100	150	100			
158	2MAGNESIUM SO4 10% (10mg)	ED	ขวด	90	50	0	50	0	50	340.00	340.00	0	0	0	0	50		
159	2MAGNESIUM SO4 50% (2ml)	ED	ขวด	70	10	50	50	0	50	321.00	321.00	50	0	0	0			
160	2MEDROXYPROGESTERONE ACETATE (DEPOT) (150mg/3ml) INJ	ED	ขวด	2,060	2,000	1,620	1,650	110	1,550	94.00	14,570.00	350	400	400	400			
161	2 METHYLERGOMETRINE MALEATE (0.2mg/1ml) INJ	ED	ขวด	10	0	0	5	0	5	330.00	33.00	0	0	5	0			
162	2MIETOCLOPRAMIDE HCl (10mg/2ml) INJ	ED	ขวด	250	950	1,030	1,100	270	850	3.21	2,728.50	100	250	250	250			
163	2METRONIDAZOLE (500mg/100ml) INJ	ED	ขวด	160	320	600	750	150	750	14.00	10,500.00	150	200	200	200			
164	2MIXTARD 70/30 HM (10ml)	ED	ขวด	1,050	1,200	1,728	1,800	72	1,800	64.00	115,200.00	450	450	450	450			
165	2MIXTARD 70/30 HM INJ PENFILL (300iu/3ml)	ED	ขวด	430	440	400	450	100	400	390.00	31,200.00	100	100	100	100			
166	2MORPHINE SO4 (10mg/1ml) INJ	ED	ขวด	20	90	130	140	0	140	65.00	910.00	0	50	50	40			
167	2VALOXONE HCl (40mg/1ml) INJ	ED	ขวด	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	0	0	5	0			
168	2VALOXONE HCl (40mg/1ml)	ED	ขวด	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	0	0	5	0			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอกำแพงแสน จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED-III MED	หน่วยนับ	อัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการ พบมี	ปริมาณคง คลังเก่า	ปริมาณการ จัดซื้อใหม่	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า การจัดซื้อใหม่	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										
168	ZNICARDIPINE HCl (2mg/2ml) INJ ขนาด 2MG/2ML	ED	หลอด	30	20	50	40	40	55.00	0.00	0	0	0	0		
169	ZNPH INJ (10mg) (HUMAN) ขนาด 100U/ML	ED	ขวด	2,470	2,830	2,844	3,000	756	59.50	178,500.00	0	1,000	1,000	1,000		
170	ZOMEPRAZOLE SODIUM 40mg INJ ขนาด 100U/ML	ED	ขวด	900	1,450	1,800	2,000	150	11.77	23,540.00	500	500	500	500		
171	ZP G S 5mg INJ (BENZYL PENICILLIN) (PENICILLIN G SODIUM) ขนาด 5MU	ED	ขวด	10	0	0	10	0	13.91	139.10	0	0	10	0		
172	ZPETHIDINE HCl (50mg/1ml) INJ ขนาด 5MU	ED	หลอด	20	90	0	20	0	65.00	130.00	0	0	10	10		
173	ZPHEVNTON SODIUM (250mg/5ml) INJ ขนาด 50MG/ML	ED	ขวด	66	44	35	40	20	220.00	4,400.00	0	0	20	0		
174	ZPOTASSIUM CHLORIDE 20meq INJ (10ml) ขนาด 50MG/ML	ED	หลอด	210	220	400	450	50	8.00	3,200.00	200	0	200	0		
175	ZPRALIDOXINE Cl 1g INJ ขนาด 20MEQ(1.5G/10ML)	ED	ขวด	0	0	0	10	10	350.00	3,500.00	0	0	10	0		
176	ZPRANTIDINE HCl (50mg/2ml) INJ ขนาด 1G	ED	หลอด	190	200	280	300	120	10	1,280.00	0	0	200	0		
177	ZREGULAR INSULIN (1000iu/10ml) INJ ขนาด 50MG/2ML	ED	ขวด	23	20	21	25	1	70.00	1,750.00	10	0	15	0		
178	ZSODIUM BICARBONATE 7.5% INJ (50ml) ขนาด 100U/ML	ED	หลอด	60	45	15	50	50	1	0.00	0	0	0	0		
179	ZSTERILE WATER FOR INJECTION (10ml) ขนาด 7.5% (44.6 MILLIEQUIVALENT)	ED	หลอด	6,600	7,800	8,206	10,000	2,994	50	18,400.00	2,000	2,000	2,000	2,000		
180	ZSTERILE WATER FOR INJECTION (10ml) ขนาด 10ML	ED	หลอด	6,600	7,800	8,206	10,000	2,994	50	18,400.00	2,000	2,000	2,000	2,000		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเสี้ยว อำเภอเก้าเสี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/MSD	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า	งวด 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมมูลค่าซื้อจริง
				จำนวน	จำนวน	จำนวน											
180	2STREPTOKINASE (1,500,000 IU) INJ	ED	ขวด	0	0	0	4	0	0	6,000.00	24,000.00	1	1	1	1		
181	1.500,000 IU									1							
182	2SYNTHETIC OXYTOCIN (10u/1ml) INJ	ED	หลอด	100	60	0	10	10	0	580.00	0.00	0	0	0	0		
182	10U/ML									50							
183	2TERBUTALINE SO4 (0.5mg/1ml) INJ	ED	หลอด	100	130	0	50	50	0	8.56	0.00	0	0	0	0		
183	0.5MG/ML									1							
184	2THIAMINE HCl (VITAMIN B1) (100mg/1ml) INJ	ED	หลอด	40	100	0	100	0	100	312.00	312.00	100	0	0	0		
184	100MG/ML									100							
185	2TRAMADOL HCl 50mg INJ	ED	หลอด	550	750	1,690	2,000	160	1,950	240.00	9,360.00	450	500	500	500		
185	50MG									50							
186	2TRIAMCINOLONE ACETONIDE (10mg/1ml) INJ	ED	ขวด	0	30	0	20	20	0	600.00	0.00	0	0	0	0		
186	10MG/ML									50							
187	2VITAMIN K1 (10mg/1ml) INJ	ED	หลอด	25	25	25	25	0	25	326.00	326.00	25	0	0	0		
187	10MG/ML									100							
188	2VITAMIN K1 (1mg/0.5ml) INJ	ED	หลอด	60	30	20	20	0	20	104.80	209.60	20	0	0	0		
188	10MG/ML									25							
189	2XYLOCAINE 2% INJ (50ml)	ED	ขวด	140	180	134	200	76	150	31.66	4,749.00	0	50	50	50		
189	1MG/0.5ML									10							
190	2XYLOCAINE 2%+EPI 1:80000 INJ (50ml)	ED	ขวด	18	12	13	10	0	10	74.90	749.00	5	0	5	0		
190	2% (20MG/ML)									1							
191	3AMOXICILLIN DRY (125mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	1,100	735	545	550	170	400	8.14	3,256.00	0	200	0	200		
191	125MG/5ML									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเหลี่ยม อำเภอเก้าเหลี่ยม จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED-MS MED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการสั่งซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมมูลค่าซื้อจริง	จำนวนมูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน												
193	3AMOXICILIN TRIHYDRATE+POT.CALVU. (457mg/5ml) SYR	ED	ขวด	22	26	60	70	20	50	155.15	7,757.50	0	50	0	0	0		
193	3BROWN MIXTURE (60ml) (M.TUSSIS)	ED	ขวด	3,050	3,100	3,130	3,200	820	2,400	8.00	19,200.00	0	800	800	800	800		
194	3CHARCOAL, ACTIVATED (50g)	ED	ซอง	10	13	7	20	0	20	51.63	1,032.60	10	0	10	0	0		
195	3CHLORAL HYDRATE SYR	ED	ขวด	0	0	0	12	0	12	60.00	720.00	3	3	3	3	3		
196	3CHLORPHENIRAMINE MALEATE (2mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	3,150	3,050	2,090	3,000	1,010	2,000	5.00	10,000.00	0	1,000	0	0	1,000		
197	3COTRIMOXAZOLE SUSP (60ml)	ED	ขวด	105	20	60	10	0	10	9.50	95.00	0	0	0	10	0		
198	3D CLOXACILLIN Na (62.5mg/5ml) DRY SYR (60ml)	ED	ขวด	335	280	200	210	10	200	20.00	4,000.00	50	50	50	50	50		
199	3DOMPERIDONE (5mg/5ml) SUSP (30ml)	ED	ขวด	900	1,100	760	800	540	300	5.50	1,650.00	0	0	0	300	0		
200	3ERYTHROMYCIN ESTOlate (125mg/5ml) DRY SYR (60ml)	ED	ขวด	77	33	52	30	0	30	13.91	417.30	0	10	10	10	10		
201	3FERROUS FUMARATE (76mg/5ml) SUSP (60ml)	ED	ขวด	170	200	840	200	80	120	23.00	2,760.00	0	40	40	40	40		
202	3GLYCERYL GUAIACOLATE (100mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	3,700	3,550	3,000	3,500	900	2,700	9.00	24,300.00	0	900	900	900	900		
203	3IBUPROFEN (100mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	75	85	45	55	55	15	10.00	150.00	0	0	0	0	15		
204	3IBUPROFEN (100MG/5ML)	ED	ขวด	75	85	45	55	55	15	10.00	150.00	0	0	0	0	15		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้	จุดสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อ	งวด				ยอดรวมจัดซื้อสูงสุด	มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน							1 (ค.ล-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.ย.)		
241	4SALMETEROL+FLUTICASON ACC 60DOSE	ED	กล่อง	524	486	472	500	28	500	462.24	231,120.00	150	100	150	100			
242	4SILVER SULFADIAZINE CREAM (25g)	ED	หลอด	100	283	124	300	50	300	25.00	7,500.00	150	0	150	0			
243	4SODIUM BICARBONATE EAR DROP	ED	ขวด	0	0	0	0	0	0	1	0.00	0.00	0	0	0	0		
244	4STERILE WATER FOR IRRIGATE 1000 ML	ED	ขวด	430	490	480	500	100	500	27.50	13,750.00	250	0	250	0			
245	4TAR SHAMPOO	ED	ขวด	0	0	0	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25			
246	4TETRACAIN HCl EYE DROP	ED	ขวด	0	0	0	12	0	12	73.00	876.00	3	3	3	3			
247	4TRIAMCINOLONE ORAL (1g) ACETONIDE	ED	แผง	1,250	850	1,100	1,200	0	1,200	150.00	3,600.00	600	0	600	0			
248	4TRIAMCINOLONE 0.02%(5g) ACETONIDE	ED	หลอด	463	452	370	408	0	408	7.00	2,856.00	204	0	204	0			
249	4TRIAMCINOLONE 0.1% ACETONIDE LOTION	ED	ขวด	12	36	0	20	0	20	132.00	2,640.00	5	5	5	5			
250	4TRIAMCINOLONE 0.1%(5g) ACETONIDE CREAM	ED	หลอด	2,220	1,770	1,420	1,600	260	1,600	8.00	12,800.00	400	400	400	400			
251	4TROPICAMIDE 1% EYE DROP	ED	ขวด	0	0	0	12	0	12	295.00	3,540.00	3	3	3	3			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลมงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการขงยืมยืม	ประเภท ED/NE	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ที่มี	ปริมาณคง คลังตามก	ปริมาณการ จัดซื้อใหม่	ราคาต่อ หน่วย (บาท) รวมภาษี	ปริมาณมูลค่า การจัดซื้อใหม่	งวด				ยอดรวม มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน						1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.ก.ย.)	
252	4UREA CREAM 10%(กระป๋อง)	ED	กระป๋อง	5	7	0	16	0	300.00	4,800.00	4	4	4	4		
253	ขยาด 10%								1							
254	4XYLOCAINE SPRAY	ED	ขวด	1	0	0	1	0	438.70	438.70	0	1	0	0		
254	ขยาด 10%								1							
255	4XYLOCAINE VISCOUS LIQUID 2%(100ml)	ED	ขวด	25	18	13	14	14	240.00	0.00	0	0	0	0		
255	ขยาด								1							
255	4ZINC OXIDE PASTE	ED	กระป๋อง	0	0	0	2	0	500.00	1,000.00	0	1	0	1		
256	ขยาด								1							
257	5CHLORHEXIDINE GLUCONATE 4%WV (450ML)	ED	ขวด	52	57	63	70	12	80.00	4,800.00	15	15	15	15		
257	ขยาด 4%WV								1							
258	5CHLOROXYLENOL IN ALCOH 95% (240ml)	ED	ขวด	0	0	0	80	0	20.00	1,600.00	20	20	20	20		
258	ขยาด								1							
259	5ETHYL ALCOHOL 70% (450ML)	ED	ขวด	1,332	1,292	1,190	1,200	355	27.82	33,384.00	300	300	300	300		
259	ขยาด 70%								1							
260	5ETHYL ALCOHOL 70% (60ML)	ED	ขวด	110	130	85	100	5	8.50	850.00	25	25	25	25		
260	ขยาด 70%								1							
261	5ETHYL ALCOHOL 95% (450ML)	ED	ขวด	52	39	26	30	30	40.00	0.00	0	0	0	0		
261	ขยาด 95%								1							
262	5PROVIDONE IODINE (0.75%AVAILABLE IODINE)	ED	ขวด	5	2	8	10	0	85.00	850.00	5	0	5	0		
262	ขยาด 7.5%								1							
263	5PROVIDONE IODINE (30ml) (1%IODINE)	ED	ขวด	110	0	0	50	0	15.00	750.00	25	0	25	0		
263	ขยาด 10%								1							
264	5PROVIDONE IODINE (450ml) (1%IODINE)	ED	ขวด	187	203	187	200	28	82.00	16,400.00	50	50	50	50		
264	ขยาด 10%								1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลมงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการขอซื้อ	ประเภท ยี่ห้อ NEB	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ที่มี	ปริมาณคง คลัง	ปริมาณการใช้ จัดซื้อใหม่	ราคาต่อ หน่วย (บาท) สำหรับ จัดซื้อใหม่	ปริมาณมูลค่า การจัดซื้อใหม่	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										
265	6ACETAR (1000ml)	ED	ขวด	0	5	5	10	10	44.00	0.00	0	0	0	0		
265	BD10NSS/2 (1000ml)	ED	ขวด	65	100	80	90	50	31.00	1,550.00	0	0	50	0		
266	BD5NSS (1000ml)	ED	ขวด	1,000	810	460	500	210	29.50	8,850.00	0	100	100	100		
267	BD5NSS/2 (1000ml)	ED	ขวด	770	1,180	840	900	210	29.50	23,600.00	200	200	200	200		
268	BD5NSS/3 (500ml)	ED	ขวด	800	580	580	610	240	25.00	10,000.00	0	200	200	0		
269	BD5NSS/4 (500ml)	ED	ขวด	200	130	90	100	90	25.00	500.00	0	0	0	20		
270	BD5NSS/5 (500ml)	ED	ขวด	130	30	70	80	60	25.00	500.00	0	0	0	20		
271	BD5W (100ml)	ED	ขวด	40	80	196	200	124	14.00	1,120.00	0	0	80	0		
272	BD5W (500ml)	ED	ขวด	70	110	-120	130	60	25.00	2,500.00	0	50	0	50		
273	GNSS 0.9% (1000ml)	ED	ขวด	5,620	9,180	10,695	12,000	1,305	12.50	150,000.00	3,000	3,000	3,000	3,000		
274	GNSS 0.9% (1000ml)	ED	ขวด	4,920	5,280	5,820	6,000	280	28.70	172,200.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
275	GNSS 3% (500 ml)	ED	ขวด	200	70	90	100	40	30.40	1,824.00	0	60	0	0		
276									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลมงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โภค โรงพยาบาล แก้วเสียว อำเภอแก้วเสียว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/ชนิด	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังขงยา	ปริมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด				ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน						งวด 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-ธ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)		
276	6RIS (1000ml)	ED	ขวด	130	150	60	70	50	20	41.00	820.00	0	0	20	0		
277	ZOOBRA VIPER ANTIVENIN (เซรัมแก้พิษงูเห่าชนิดเพียวรีไฟต์)	ED	หลอด	0	0	0	20	0	20	664.00	13,280.00	10	0	10	0		
278	ZT : DIPHTHERIA AND TETANUS VACCINE (ADULTS) (NJ (0.5ml))	ED	หลอด	2,630	2,600	2,420	2,600	800	2,000	27.00	54,000.00	1,000	0	1,000	0		
279	GREEN PIT VIPER ANTIVENIN (เซรัมแก้พิษงูเขียวหางไหม้ชนิดเพียวรีไฟต์)	ED	ขวด	0	3	0	10	0	10	664.00	6,640.00	0	10	0	0		
280	HEPATITIS B VACCINE (NJ (1ml))	ED	ขวด	13	5	2	10	0	10	140.00	1,400.00	0	0	10	0		
281	HUMAN HEPATITIS B IMMUNOGLOBULIN 100IU (NJ (U/1ML))	ED	ขวด	0	0	0	2	0	2	2,700.00	5,400.00	0	1	0	1		
282	HUMAN TETANUS IMMUNOGLOBULIN (NJ (U/1ML))	ED	หลอด	0	0	0	10	0	10	428.00	4,280.00	0	5	0	5		
283	RABIES IMMUNOGLOBULIN, HUMAN (HRIG) (NJ (150IU/ML(5ML))	ED	ขวด	25	25	24	40	6	40	1,200.00	48,000.00	10	10	10	10		
284	RABIES VACCINE (NJ (150IU/ML(5ML))	ED	ขวด	1,500	1,500	0	800	0	800	280.00	208,000.00	200	200	200	200		
285	RUSSELL'S VIPER ANTIVENIN (เซรัมแก้พิษงูแมวเซา)	ED	หลอด	0	0	0	10	0	10	664.00	6,640.00	0	10	0	0		
286	TRCS ANTIRABIES SERUM (HORSE) (NJ (200IU/ML	ED	ขวด	245	210	120	200	100	100	560.00	56,000.00	0	0	100	0		
287	9กลีเซอรินพลาซมา 10ML(PHAYYA YO GLYCERINE)	H1	ขวด	73	100	85	200	55	150	52.00	7,800.00	0	50	50	50		
288	100ml/สารสกัดพลาซมา4g									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ปริมาณ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อเฉลี่ยปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า	งวด 1 (ค.บ.ค.)	งวด 2 (นค.-นค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน											
13	9ยาผงซิง (ZINGIBER OFFICINALE ROSCOE)	H1	ซองเล็ก	1,050	1,350	700	2,000	300	1,700	33.25	5,652.50	700	0	500	500		
14	9ยาขมระฆาญแขก	H1	ซองเล็ก	0	0	0	100	0	100	35.00	350.00	100	0	0	0		
15	9ยาผงเขียวหอม	H1	ขวด	10	20	0	10	0	10	28.50	285.00	10	0	0	0		
16	9ยาเม็ดตรีผลา	H1	เม็ด	0	3,800	1,900	3,000	2,100	900	190.00	855.00	0	0	900	0		
17	9ยาเม็ดธาตุมรรจน	H1	เม็ด	660	1,640	500	2,500	0	2,500	80.75	2,018.75	1,000	500	500	500		
18	9ยาเม็ดประสะไพพล	H1	เม็ด	640	1,560	0	1,000	300	700	80.75	565.25	0	700	0	0		
19	9ยาเม็ดระฆาญแขก	H1	เม็ด	5,000	5,000	0	20,000	5,000	15,000	61.75	9,262.50	0	5,000	5,000	5,000		
20	9ยาเม็ดสหัสตรา	H1	เม็ด	600	3,000	3,500	3,500	0	3,500	99.75	3,491.25	2,000	0	1,500	0		
21	9ยาเม็ดหอมเทพจิตร	H1	ซอง	300	500	460	800	40	800	228.00	9,120.00	200	200	200	200		
22	9ยาเม็ดหอมขมิ้น	H1	เม็ด	0	0	0	2,000	0	2,000	50.00	1,000.00	1,000	0	1,000	0		
23	9ยาเม็ดหอมอินทจักร์	H1	เม็ด	600	1,500	1,575	1,575	600	975	38.00	494.00	0	975	0	0		
24	9ยาเม็ดหอมสองภักดิ์สมุทร	H1	เม็ด	0	0	0	1,920	0	1,920	90.00	2,880.00	480	480	480	480		
25	9ยาเม็ด 500MG	H1	เม็ด	0	0	0	1,920	0	1,920	60	2,880.00	480	480	480	480		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล แก้วเสียว อำเภอแก้วเสียว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2564

วันที่ 27 ต.ค. 28

ลำดับ	รายการขอซื้อ	รหัส EMB	ชนิด	จัดซื้อจากรหัสใช้เงินหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณงบ	ปริมาณงบ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อ	งวด 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า (บาท)
313	9ยาอมระวางรสขมิ้ว	H2	ซอง	5,920	5,480	2,940	4,000	1,860	3,000	129.00	19,350.00	0	1,000	1,000	1,000		
1	9ยาขงหญิงดอกขาว 1.5G (VERNONIA CINEREA LESS.)	H5	ซองเล็ก	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	0	0	0	0		
1	ขนาด 1.5G									10							
315	9น้ำ น้ำใส	H5	ขวด	0	0	0	100	0	100	30.00	3,000.00	0	50	0	50		
2	ขนาด									1							
316	9ยาน้ำไอผสมมะขามป้อม 60 ML	H5	ขวด	190	160	170	200	30	200	16.05	3,210.00	50	50	50	50		
3	ขนาด									1							
317	9ยาน้ำขมิ้นชันไอผสมสัง SYRUP (Solanium trilobatum Linn.)	H5	ขวด	200	150	160	190	40	150	39.00	5,850.00	0	50	50	50		
4	ขนาด									1							
318	1FLUNARZINE HCl 5mg CAP	NED	เม็ด	7,500	9,000	6,000	6,000	1,000	5,000	350.00	1,750.00	2,000	0	3,000	0		
1	ขนาด 5MG									1,000							
319	1MSOPROSTOL 200mcg TAB	NED	เม็ด	0	0	0	10	0	10	10.46	104.60	0	0	10	0		
2	ขนาด 200MG									1							
320	1PHENYLEPHRINE HCl+BROMPHENIRAMINE MALEATE (10+4mg) TAB	NED	เม็ด	5,000	2,000	1,000	1,000	500	500	330.00	330.00	0	0	500	0		
3	ขนาด 10MG+4MG									500							
321	1TOLPERISONE HCl 50mg TAB	NED	เม็ด	35,000	35,000	39,000	40,000	1,000	40,000	350.00	14,000.00	20,000	0	20,000	0		
4	ขนาด 50MG									1,000							
322	1VITAMIN B1-6-12 TAB	NED	เม็ด	186,000	212,000	224,000	240,000	6,000	240,000	399.11	96,786.40	60,000	60,000	60,000	60,000		
5	ขนาด									1,000							
323	3ACETYLCYSTEINE 200mg POWDER	NED	ซอง	12,600	16,800	16,200	17,000	2,100	16,000	60.00	32,000.00	4,000	4,000	4,000	4,000		
6	ขนาด 200MG									30							
324	3ANTACID+SIMETHICONE SUSP (240ml)	NED	ขวด	3,756	3,329	2,751	3,000	864	2,200	14.00	30,800.00	0	700	750	750		
7	ขนาด									1							

